
 

 

Strana 1 Č.j.: 1458-19/OV-hal / 6971-2017 

 

Městský úřad Svitavy 

odbor výstavby,T. G. Masaryka 35, Svitavy 

tel.: 461 550 211,fax.: 461 532 141,DS: 6jrbphg, e-podatelna: posta@svitavy.cz, www.svitavy.cz 

 

Svitavy, dne 16. ledna 2019 

                                        

Č.j.: 1458-19/OV-hal / 6971-2017  

Spisová značka: 6971-2017 

Oprávněné úřední osoby: Luděk Harašta  

Telefon: 461550235 

E-mail: ludek.harasta@svitavy.cz  
 

Stavebník: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci  546/56, 140 00  Praha 4 

 

V E Ř E J N Á  V Y H L Á Š K A  

U S N E S E N Í  
STANOVENÍ   LHŮTY  PRO  SEZNÁMENÍ S PODKLADY ROZHODNUTÍ 

 

Dne 30.6.2017 podala společnost  Dopravoprojekt Brno a.s., Kounicova  271/13, Veveří, 

602 00  Brno 2 zastupující na základě plné moci ze dne 1.3.2016 žadatele Ředitelství silnic a 

dálnic ČR, Na Pankráci  546/56, 140 00  Praha 4, žádost o vydání územního rozhodnutí o 

umístění stavby:  

 

D 35, 3509 Opatovec - Staré Město 

 

na pozemcích:  

- parc.č. 1052/1 lesní pozemek, 2602/44 ostatní plocha, 2701/1 lesní pozemek, 2710 lesní 

pozemek, 2872/1 ostatní plocha, 2923 lesní pozemek, 3026 orná půda, 3027 orná půda, 3028 

orná půda, 3029 orná půda, 3030 orná půda, 3031 orná půda, 3032 ostatní plocha, 3034 ostatní 

plocha, 3035 ostatní plocha, 3036 trvalý travní porost, 3037 ostatní plocha, 3038 ostatní plocha, 

3039 ostatní plocha, 3040 trvalý travní porost, 3041 trvalý travní porost, 3042 ostatní plocha, 

3043 trvalý travní porost, 3044 trvalý travní porost, 3045 trvalý travní porost, 3046 ostatní 

plocha, 3050 ostatní plocha, 3058 orná půda, 3059 orná půda, 3060 orná půda, 3061 orná půda, 

3062 orná půda, 3063 orná půda, 3064 orná půda, 3065 ostatní plocha, 3066 ostatní plocha, 

3067 ostatní plocha, 3068 trvalý travní porost, 3069 trvalý travní porost, 3070 ostatní plocha, 

3071 trvalý travní porost, 3072 trvalý travní porost, 3074 vodní plocha, 3077 ostatní plocha, 

3565 orná půda, 3566 orná půda, 3570 ostatní plocha, 3578 ostatní plocha, 3579 ostatní plocha, 

3581 trvalý travní porost, 3582 ostatní plocha v katastrálním území Dětřichov u Svitav 

 

mailto:posta@svitavy.cz
http://www.svitavy.cz/


 

 

Strana 2 Č.j.: 1458-19/OV-hal / 6971-2017 

 

- parc.č. 2574 ostatní plocha, 2575/23 ostatní plocha, 2575/58 ostatní plocha, 2896/58 trvalý 

travní porost, 4000 orná půda, 4040 orná půda, 4087 trvalý travní porost, 4088 orná půda, 4152 

orná půda, 4200 trvalý travní porost, 4202 trvalý travní porost, 4220 orná půda, 4225 orná půda, 

4226 trvalý travní porost, 4227 orná půda, 4237 orná půda, 4238 orná půda, 4249 orná půda, 

4250 orná půda, 4251 orná půda, 4254 orná půda, 4299 vodní plocha, 4300 orná půda, 4301 

orná půda, 4303 orná půda, 4329 orná půda, 4330 orná půda, 4331 orná půda, 4332 orná půda, 

4362 orná půda, 4363 orná půda, 4367 orná půda, 4388 ostatní plocha, 4480 orná půda, 4484 

vodní plocha, 4488 orná půda, 4489 orná půda, 4490 orná půda, 4491 orná půda, 4495 orná 

půda, 4497 orná půda, 4528 orná půda, 4536 orná půda, 4539 orná půda, 4548 orná půda, 4552 

vodní plocha, 4616 orná půda, 4619 orná půda, 4620 orná půda, 4683 vodní plocha, 4684 lesní 

pozemek, 4685 orná půda, 4693 orná půda, 4713 orná půda, 4745 orná půda, 4809 orná půda, 

4830 orná půda, 4831 orná půda, 4832 orná půda, 4909 orná půda, 4984 vodní plocha, 4992 

orná půda, 4993 orná půda, 4998 trvalý travní porost, 4999 trvalý travní porost, 5000 orná půda, 

5002 orná půda, 5004 orná půda, 5007 orná půda, 5008 vodní plocha, 5012 orná půda, 5018 

vodní plocha, 5022 orná půda, 5023 orná půda, 5032 orná půda, 5033 orná půda, 5034 orná 

půda, 5037 orná půda, 5038 orná půda, 5039 orná půda, 5050 orná půda, 5052 orná půda, 5053 

orná půda, 5056 orná půda, 5057 orná půda, 5059 orná půda, 5060 orná půda, 5061 orná půda, 

5064 orná půda, 5185 vodní plocha, 5225 orná půda, 5257 vodní plocha, 5258 orná půda, 5262 

lesní pozemek, 5263 orná půda, 5264 orná půda, 5265 orná půda, 5269 vodní plocha, 5270 orná 

půda, 5272 trvalý travní porost, 5276 orná půda, 5283 orná půda, 5284 orná půda, 5285 orná 

půda, 5287 orná půda, 5288 vodní plocha, 5292 orná půda, 5294 orná půda, 5295 orná půda, 

5297 orná půda, 5300 orná půda, 5301 lesní pozemek, 5302 lesní pozemek, 5313 orná půda, 

5383 vodní plocha, 5384 orná půda, 5385 orná půda, 5386 orná půda, 5393 vodní plocha, 5394 

orná půda, 5395 orná půda, 5396 orná půda, 5397 orná půda, 5404 orná půda, 5446 vodní 

plocha, 5449 orná půda, 5450 orná půda, 5455 orná půda, 5481 orná půda, 5482 orná půda, 

5508 orná půda, 5509 orná půda, 5516 lesní pozemek, 5524 ostatní plocha, 5527 vodní plocha, 

5528 vodní plocha, 5545 orná půda, 5547 orná půda, 5565 orná půda, 5567 orná půda, 5569 

orná půda, 5571 orná půda, 5578 vodní plocha, 5583 ostatní plocha, 5585 ostatní plocha, 5586 

orná půda, 5588 orná půda, 5589 orná půda, 5597 ostatní plocha, 5598 ostatní plocha, 5609 orná 

půda, 5612 orná půda, 5613 orná půda, 5615 orná půda, 5645 orná půda, 5648 orná půda, 5649 

orná půda, 5650 orná půda, 5653 lesní pozemek, 5679 orná půda, 5680 orná půda, 5681 orná 

půda, 5682 orná půda, 5684 orná půda, 5719 ostatní plocha, 5940 orná půda, 5976 orná půda, 

5978 trvalý travní porost, 5979 ostatní plocha, 5981 ostatní plocha, 5995 orná půda, 5999/1 orná 

půda, 5999/2 orná půda, 6000/2 orná půda, 6012 orná půda, 6037/1 orná půda, 6037/2 orná 

půda, 6184 trvalý travní porost, 7011 orná půda, 7012 ostatní plocha, 7013 orná půda v 

katastrálním území Kunčina  

 

- parc.č. 78/1 trvalý travní porost, 90 trvalý travní porost, 1145 lesní pozemek, 1683/4 ostatní 

plocha, 1687/6 ostatní plocha, 1704/7 ostatní plocha, 1805 ostatní plocha, 1809/1 ostatní plocha, 

1833/8 ostatní plocha, 1833/10 ostatní plocha, 2324 trvalý travní porost, 2403 ostatní plocha, 

2418 ostatní plocha, 2441 orná půda, 2442 orná půda, 2517 orná půda, 2524 ostatní plocha, 

2540 orná půda, 2542 ostatní plocha, 2554 lesní pozemek, 2576 lesní pozemek, 2578 lesní 

pozemek v katastrálním území Mladějov na Moravě 
 

- st.p.č. 83 zastavěná plocha a nádvoří, parc.č. 279 trvalý travní porost, 280 zahrada, 287/1 

zahrada, 292/4 zahrada, 293 zahrada, 294 ostatní plocha, 863/1 lesní pozemek, 1356/1 ostatní 

plocha, 1356/87 ostatní plocha, 1369 ostatní plocha, 1469 ostatní plocha, 2034 ostatní plocha, 



 

 

Strana 3 Č.j.: 1458-19/OV-hal / 6971-2017 

 

2035 trvalý travní porost, 2036 trvalý travní porost, 2037 lesní pozemek, 2047 ostatní plocha, 

2048 orná půda, 2053 trvalý travní porost, 2054 orná půda, 2055 orná půda, 2056 orná půda, 

2057 ostatní plocha, 2060 ostatní plocha, 2067 orná půda, 2080 orná půda, 2081 ostatní plocha, 

2082 orná půda, 2106 orná půda, 2107 orná půda, 2108 orná půda, 2131 orná půda, 2132 lesní 

pozemek, 2133 ostatní plocha, 2134 ostatní plocha, 2135 orná půda, 2137 vodní plocha, 2138 

vodní plocha, 2141 orná půda, 2142 orná půda, 2163 orná půda, 2164 orná půda, 2165 orná 

půda, 2166 orná půda, 2168 ostatní plocha, 2169 ostatní plocha, 2170 orná půda, 2171 orná 

půda, 2172 ostatní plocha, 2177 orná půda, 2186 ostatní plocha, 2187 orná půda, 2188 ostatní 

plocha, 2189 ostatní plocha, 2190 orná půda, 2191 ostatní plocha, 2193 ostatní plocha, 2196 

ostatní plocha, 2198 orná půda, 2209 ostatní plocha, 2210 orná půda, 2215 orná půda, 2216 orná 

půda, 2239 vodní plocha, 2243 vodní plocha, 2244 orná půda, 2245 orná půda, 2254 orná půda, 

2255 orná půda v katastrálním území Nová Ves u Moravské Třebové 

 

- parc.č. 2916 lesní pozemek, 2995/1 lesní pozemek, 2995/2 lesní pozemek, 5777 orná půda, 

5778 trvalý travní porost, 5825/2 vodní plocha, 5826 ostatní plocha, 5828 ostatní plocha, 5829 

ostatní plocha, 5830 trvalý travní porost, 5831 ostatní plocha, 5832 ostatní plocha, 5833 ostatní 

plocha, 5834 ostatní plocha, 5835 ostatní plocha, 5836 ostatní plocha, 5837 ostatní plocha, 5838 

orná půda, 5839 ostatní plocha, 5842 ostatní plocha, 5843 orná půda, 5844 orná půda, 5851 orná 

půda, 5852 orná půda, 5863 orná půda, 5864 orná půda, 5868 orná půda, 5869 orná půda, 5944 

orná půda, 5945 orná půda, 5946 orná půda, 5947 orná půda, 5948 orná půda, 5955 orná půda, 

5959/1 ostatní plocha, 5960 orná půda, 5961 orná půda, 5962 orná půda, 5963 orná půda, 5964 

orná půda, 5965 orná půda, 5966 orná půda, 5967 orná půda, 5968 orná půda, 5969 orná půda, 

5970 orná půda, 5976 orná půda, 5977 orná půda, 5978 ostatní plocha, 5988 orná půda, 5989 

ostatní plocha, 6002 orná půda, 6003/1 orná půda, 6004 orná půda, 6046 orná půda, 6048 orná 

půda, 6049 orná půda, 6051 trvalý travní porost, 6053 trvalý travní porost, 6072 vodní plocha, 

6073 orná půda, 6074 orná půda, 6075 orná půda, 6076 orná půda, 6077 vodní plocha, 6080 

trvalý travní porost, 6081 trvalý travní porost, 6095 orná půda, 6096 lesní pozemek, 6104 lesní 

pozemek, 6106 orná půda, 6107 orná půda, 6108 orná půda, 6109 orná půda, 6113 orná půda v 

katastrálním území Opatov v Čechách 

 

- parc.č. 3351 orná půda, 3352 orná půda, 3353 lesní pozemek, 3358 orná půda, 3361 orná půda, 

3365 orná půda, 3366 orná půda, 3367 orná půda, 3370 orná půda, 3371 orná půda, 3515 ostatní 

plocha, 3516 ostatní plocha, 3517 vodní plocha v katastrálním území Opatovec 
 

- parc.č. 835 ostatní plocha, 1082 trvalý travní porost, 1086 vodní plocha, 1094 orná půda, 1095 

orná půda, 1096 orná půda, 1097 orná půda, 1098 orná půda, 1099 ostatní plocha, 1102 orná 

půda, 1103 orná půda, 1104 orná půda, 1105 orná půda, 1106 orná půda, 1107 orná půda, 1108 

orná půda, 1111 orná půda, 1112 orná půda, 1114 orná půda, 1115 orná půda, 1116 orná půda, 

1117 ostatní plocha, 1118 orná půda, 1119 orná půda, 1124 ostatní plocha, 1125 ostatní plocha, 

1126 ostatní plocha, 1127 ostatní plocha, 1138 ostatní plocha, 1139 orná půda, 1140 orná půda, 

1141 orná půda, 1146 orná půda, 1150 orná půda, 1151 orná půda, 1152 orná půda, 1153 orná 

půda, 1154 orná půda, 1155 orná půda, 1156 orná půda, 1157/1 orná půda, 1158 orná půda, 

1161 ostatní plocha, 1183 orná půda, 1184 orná půda, 1185 ostatní plocha, 1186 orná půda, 

1200 lesní pozemek, 1201 trvalý travní porost, 1202 trvalý travní porost, 1203 trvalý travní 

porost, 1204 trvalý travní porost, 1205 trvalý travní porost, 1206 ostatní plocha, 1207 lesní 



 

 

Strana 4 Č.j.: 1458-19/OV-hal / 6971-2017 

 

pozemek, 1208 orná půda, 1209 orná půda, 1210 orná půda, 1211 lesní pozemek v katastrálním 

území Radišov 

 

- parc.č. 3023 orná půda, 3024 orná půda, 3026 orná půda, 3043 ostatní plocha, 3044 orná půda, 

3050 lesní pozemek, 3051 lesní pozemek, 3052 lesní pozemek, 3062 orná půda, 3063 orná 

půda, 3070 orná půda, 3076 orná půda, 3077 orná půda, 3080 orná půda, 3081 orná půda, 3083 

orná půda, 3084 orná půda, 3086 orná půda, 3087 orná půda, 3088 orná půda, 3091 orná půda, 

3094 orná půda, 3095 orná půda, 3098 orná půda, 3101 orná půda, 3102 orná půda, 3103 orná 

půda, 3105 orná půda, 3110 ostatní plocha, 3117 orná půda, 3124 orná půda, 3136 orná půda, 

3142 orná půda, 3151 orná půda, 3156 orná půda, 3167 orná půda, 3174 orná půda, 3183 orná 

půda, 3191 orná půda, 3196 orná půda, 3204 orná půda, 3213 orná půda, 3226 orná půda, 3227 

orná půda, 3228 orná půda, 3237 orná půda, 3257 orná půda, 3268 orná půda, 3287 orná půda, 

3299 orná půda, 3301 ostatní plocha, 3310 orná půda, 3314 vodní plocha, 3315 ostatní plocha, 

3316 orná půda, 3326 ostatní plocha, 3327 vodní plocha, 3328 ostatní plocha, 3333 ostatní 

plocha, 3334 orná půda, 3335 vodní plocha, 3336 orná půda, 3337 orná půda, 3340 orná půda, 

3341/1 orná půda, 3341/2 orná půda, 3349 orná půda, 3351 orná půda, 3366 ostatní plocha, 

3373 orná půda, 3374 vodní plocha, 3375 orná půda, 3376 orná půda, 3378 orná půda, 3404 

vodní plocha, 3419 ostatní plocha, 3420 vodní plocha, 3424 ostatní plocha, 3431 orná půda, 

3438 orná půda, 3448 orná půda, 3449 orná půda, 3459 orná půda, 3466 orná půda, 3467 orná 

půda, 3468 orná půda, 3486 orná půda, 3487 orná půda, 3488 orná půda, 3489 orná půda, 3490 

orná půda, 3491 orná půda, 3492 orná půda, 3505 orná půda, 3506 orná půda, 3507 orná půda, 

3511 orná půda, 3518 orná půda, 3519 orná půda, 3521 orná půda, 3534 orná půda, 3544 orná 

půda, 3545 orná půda, 3546 orná půda, 3555 orná půda, 3559 orná půda, 3571 orná půda, 3576 

orná půda, 3584 orná půda, 3585 orná půda, 3588 orná půda, 3589 orná půda, 3593 orná půda, 

3595 orná půda, 3598 orná půda, 3599 orná půda, 3601 orná půda, 3604 orná půda, 3605 orná 

půda, 3608 orná půda v katastrálním území Staré Město u Moravské Třebové. 

 

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

 

Odbor výstavby Městského úřadu Svitavy, jako stavební úřad příslušný dle ustanovení § 13 

odst. 1 písm. c)  zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění 

(stavební zákon), sděluje všem známým účastníkům řízení, že v probíhajícím správním řízení mají 

možnost se vyjádřit se k podkladům rozhodnutí. K možnosti seznámení se s podklady  rozhodnutí  

stanoví stavební úřad usnesením podle § 36 odst. 1 a § 76  zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v 

platném znění lhůtu 

 

15 dnů od doručení tohoto usnesení. 

 

V této lhůtě mají účastníci řízení právo podle  § 36 odst. 2  správního řádu vyjádřit své 

stanovisko. Do podkladů pro rozhodnutí lze nahlédnout v kanceláři zdejšího stavebního úřadu  

(odbor výstavby Městského úřadu Svitavy, T.G. Masaryka 40/25, Předměstí, Svitavy, I.patro, 

úřední dny: Po, St 7:15 - 17:00, nebo v jiném termínu na základě telefonické domluvy – tel. 

461550235). 

    



 

 

Strana 5 Č.j.: 1458-19/OV-hal / 6971-2017 

 

          V této souvislosti  stavební úřad upozorňuje, že v řízeních, ve kterých je uplatňována zásada  

koncentrace řízení, podle  které  účastníci řízení  mohou  uplatnit své  připomínky nebo  námitky 

pouze v předem  stanovené lhůtě, lhůta  uvedená v tomto   usnesení  neslouží  k tomu, aby se  

účastníci  řízení  mohli  opětovně vyjádřit k projednávané  věci a uplatnit k předmětu   řízení své 

nové námitky či připomínky.   

 

Účastníky řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu jsou:  

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci  546/56, 140 00 Praha 4 

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova  1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 

Pardubický kraj, Komenského náměstí  125, Pardubice-Staré Město, 530 02  Pardubice 2 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice  98, Pardubice, 533 53  Pardubice 19 

Jaroslav Dvořák, 04.04.1950, U Větrolamu  174/5, Lačnov, 568 02  Svitavy 2 

Josef Menšík, 12.11.1963, Dětřichov  27, 568 02  Svitavy 2 zastoupený na základě plné moci 

Advokátní kanceláří Milan Břeň s.r.o., náměstí Míru  58/47, Město, 568 02 Svitavy  

Vasyl Kharbaka, 03.06.1979, Dětřichov  32, 568 02  Svitavy 2 

Pavel Bartoň, 24.12.1964, Opatov  188, 569 12  Opatov v Čechách 

Marta Cimburková, 09.04.1946, Opatov  209, 569 12  Opatov v Čechách 

Jaroslav Polák, 30.11.1952, Opatov  237, 569 12  Opatov v Čechách 

Římskokatolická farnost Opatov v Čechách, Opatov  161, 569 12  Opatov v Čechách 

Marie Abrahamová, 24.04.1951, Opatov  213, 569 12  Opatov v Čechách 

Václav Kolomazník, 29.05.1969, Opatov  200, 569 12  Opatov v Čechách 

Pavel Kovář, 29.11.1947, Opatov  255, 569 12  Opatov v Čechách 

Václav Stříteský, 24.04.1951, Opatov  210, 569 12  Opatov v Čechách 

Libor Bárta, 13.03.1969, nábřeží Závodu míru  2738, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 

Pavel Šisler, 01.11.1954, Opatov  181, 569 12  Opatov v Čechách 

Jana Šislerová, 02.04.1959, Opatov  181, 569 12  Opatov v Čechách 

Milan Kulíšek, 08.09.1974, Dětřichov  36, 568 02  Svitavy 2 

Petr Kulíšek, 24.11.1979, Chelčického  1255/35, Předměstí, 568 02  Svitavy 2 

Marta Lustyková, 29.05.1944, Opatov  359, 569 12  Opatov v Čechách 

Marie Pfeiferová, 17.10.1973, Dětřichov  95, 568 02  Svitavy 2 

Milan Šimek, 06.12.1963, Riegrova  1790, 560 02  Česká Třebová 2 

Darina Šimková, 30.11.1963, Riegrova  1790, 560 02  Česká Třebová 2 

Věra Fialová, 27.03.1956, Ruská  1923/17, Předměstí, 568 02  Svitavy 2 

Dana Procházková, 19.01.1961, Opatov  333, 569 12  Opatov v Čechách 

Eva Košínová, 17.07.1942, Opatov  218, 569 12  Opatov v Čechách 

Alice Stečínská, 21.07.1949, Opatov  137, 569 12  Opatov v Čechách 

Josef Kovář, 31.07.1942, Opatov  119, 569 12  Opatov v Čechách 

Petr Novotný, 10.04.1974, Čapkova  243/25, Hamrníky, 353 01  Mariánské Lázně 1 

Lenka Buďová, 23.11.1963, Opatovec  143, 568 02  Svitavy 2 

Ludmila Kudrnová, 07.02.1960, Opatovec  110, 568 02  Svitavy 2 



 

 

Strana 6 Č.j.: 1458-19/OV-hal / 6971-2017 

 

Hana Lampárková, 19.11.1961, Opatovec  199, 568 02  Svitavy 2 

Vladimír Čechal, 18.12.1956, Opatovec  141, 568 02  Svitavy 2 

Boris Kudláček, 15.06.1967, Na Drahách  192, 533 21  Vysoké Chvojno 

Naděžda Kudláčková, 26.01.1962, Opatovec  135, 568 02  Svitavy 2 

Alena Bártová, 06.02.1949, Opatovec  150, 568 02  Svitavy 2 

Jiří Sedláček, 01.03.1966, Nová Ves  103, 569 24  Kunčina 

Miloš Smolík, 03.05.1952, Kunčina  269, 569 24  Kunčina 

Petr Seryn, 19.10.1954, Nová Ves  94, 569 24  Kunčina 

Jaroslav Novotný, 01.03.1944, Nová Ves  7, 569 24  Kunčina 

Miroslav Novotný, 03.09.1945, Nová Ves  7, 569 24  Kunčina 

Jan Pustina, 30.06.1973, Nová Ves  21, 569 24  Kunčina 

Jiří Kalina, 10.11.1966, Nová Ves  49, 569 24  Kunčina 

Jana Kozelková, 22.11.1958, Komenského  989/17, Nové Město, 735 06  Karviná 6 

Josef Kubánik, 29.01.1971, Nová Ves  16, 569 24  Kunčina 

Pavel Novotný, 13.07.1973, Nová Ves  12, 569 24  Kunčina 

Jiří Šejnoha, 27.06.1951, Kunčina  254, 569 24  Kunčina 

Josef Nepeřil, 04.10.1957, Nová Ves  45, 569 24  Kunčina  

Ludmila Nepeřilová, 16.12.1935, Nová Ves  45, 569 24  Kunčina 

Marek Šejnoha, 09.06.1979, Kunčina  317, 569 24  Kunčina 

Petr Kotlán, 15.07.1973, Třebařov  21, 569 33  Třebařov 

Josef Hájek, 22.12.1932, Staré Město  197, 569 32  Staré Město u Moravské Třebové 

Alena Klegerová, 10.10.1975, Nová Ves  111, 569 24  Kunčina 

Mojmír Skácel, 23.06.1959, Brněnská  83/64, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 

Hana Skácelová, 14.08.1965, Kamenná  177/6, Štýřice, 639 00  Brno 39 

Petr Švestka, 12.12.1952, Nová Ves  70, 569 24  Kunčina 

Marie Švestková, 14.03.1956, Nová Ves  70, 569 24  Kunčina 

Jiří Šejnoha, 23.03.1977, Kunčina  317, 569 24  Kunčina 

Josef Novotný, 13.08.1974, Nová Ves  57, 569 24  Kunčina 

Marie Pustinová, 12.01.1969, Nová Ves  110, 569 24  Kunčina 

Jana Žatecká, 26.01.1963, Hranická  30/6, Přerov II-Předmostí, 751 24  Přerov 4 

Božena Tajovská, 13.05.1939, Staré Město  23, 569 32  Staré Město u Moravské Třebové 

Bohumil Tajovský, 15.06.1938, Staré Město  23, 569 32  Staré Město u Moravské Třebové 

Jitka Burešová, 23.07.1960, Linhartice  163, 571 01  Moravská Třebová 1 

Pavel Gabaš, 29.08.1980, Nádražní  2136/48, Žďár nad Sázavou 6, 591 01  Žďár nad Sázavou 1 

Adéla Gabašová, 13.03.1984, Staré Město  145, 569 32  Staré Město u Moravské Třebové 

Dana Uhlířová, 09.11.1958, Staré Město  103, 569 32  Staré Město u Moravské Třebové 

Eva Liškutínová, 22.04.1968, Purkyňova  238/20, Předměstí, 568 02  Svitavy 2 

Anežka Prajznerová, 22.02.1937, Staré Město  103, 569 32  Staré Město u Moravské Třebové 

Jarmila Buriánková, 22.04.1986, Dětřichov u Moravské Třebové  55, 571 01  Moravská Třebová 1 



 

 

Strana 7 Č.j.: 1458-19/OV-hal / 6971-2017 

 

Petr Valenta, 02.03.1968, Staré Město  194, 569 32  Staré Město u Moravské Třebové 

Věra Rozsívalová, 15.12.1951, Staré Město  128, 569 32  Staré Město u Moravské Třebové 

Jitka Slavíková, 11.12.1953, Staré Město  40, 569 32  Staré Město u Moravské Třebové 

Marie Koudelková, 03.09.1944, Staré Město  92, 569 32  Staré Město u Moravské Třebové 

Karel Pastýř, 15.08.1950, Staré Město  43, 569 32  Staré Město u Moravské Třebové 

Stanislav Pastýř, 26.10.1956, Staré Město  237, 569 32  Staré Město u Moravské Třebové 

Lenka Menšíková, 22.07.1986, Labská kotlina  990/36, 500 02  Hradec Králové 2 

Petra Schusterová, 04.03.1985, Hradecká  403/113, Třebeš, 500 11  Hradec Králové 11 

Jiří Šmída, 01.10.1961, Staré Město  269, 569 32  Staré Město u Moravské Třebové 

Ludmila Tumaková, 22.07.1944, Staré Město  140, 569 32  Staré Město u Moravské Třebové 

Petr Juračka, 22.02.1967, Staré Město  221, 569 32  Staré Město u Moravské Třebové 

Bohumil Chytka, 03.10.1946, Staré Město  200, 569 32  Staré Město u Moravské Třebové 

Josef Antl, 10.01.1950, Staré Město  167, 569 32  Staré Město u Moravské Třebové 

Marcela Hájková, 15.02.1987, Útěchov  69, 571 01  Moravská Třebová 1 

Karel Hlaváček, 03.06.1951, Staré Město  192, 569 32  Staré Město u Moravské Třebové 

Marie Hlaváčková, 04.05.1954, Staré Město  192, 569 32  Staré Město u Moravské Třebové 

Božena Kučerová, 02.03.1952, Tylova  4385/17, 586 01  Jihlava 1 

Josef Kudrna, Vdovská  697/38, Muglinov, 712 00 Ostrava 12 

Josef Kudrna, 25.01.1961, Vdovská  697/38, Muglinov, 712 00  Ostrava 12 

Vladimír Kudrna, 12.01.1954, Staré Město  30, 569 32  Staré Město u Moravské Třebové 

Karel Trnka, 24.04.1950, Staré Město  79, 569 32  Staré Město u Moravské Třebové 

Marie Trnková, 20.07.1952, Staré Město  79, 569 32  Staré Město u Moravské Třebové 

Josef Němec, 06.05.1950, Staré Město  171, 569 32  Staré Město u Moravské Třebové 

Petra Štercová, 27.04.1978, Sušice  138, Moravská Třebová, 571 01  Moravská Třebová 1 

Milan Kunc, 16.05.1944, Dr. Loubala  1266/8, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 

Dagmar Krajzlová, 28.09.1958, Alšova  1366/1, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 

Jaroslav Spíchal, 17.06.1951, Západní  1578/10a, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 

Ing. Mojmír Čermák, 19.01.1954, Nové sady  1186/78, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 

Jarmila Kocandová, 06.04.1954, Trávník  2015, 560 02  Česká Třebová 2 

Vladimír Čepil, 18.07.1951, Třebařov  234, 569 33  Třebařov 

Rudolf Vágner, 13.06.1942, Staré Město  211, 569 32  Staré Město u Moravské Třebové 

Libor Chejnovský, 09.05.1974, Nádražní  1012, 564 01  Žamberk 

Věra Lippayová, 23.02.1962, Za školou  650/7, Komárov, 617 00  Brno 17 

Ing. Dušan Sejbal, 01.08.1964, Staré Město  34, 569 32  Staré Město u Moravské Třebové 

Jaroslav Sejbal, 22.03.1973, Staré Město  31, 569 32  Staré Město u Moravské Třebové 

Pavel Steffan, 02.06.1967, Mladějov na Moravě  10, 569 35  Mladějov na Moravě 

Josef Dědič, 20.09.1963, Mladějov na Moravě  12, 569 35  Mladějov na Moravě 

Libor Paulus, 26.11.1970, Mladějov na Moravě  177, 569 35  Mladějov na Moravě 

Kristina Paulusová, 05.04.1971, Mladějov na Moravě  177, 569 35  Mladějov na Moravě 



 

 

Strana 8 Č.j.: 1458-19/OV-hal / 6971-2017 

 

Pavel Zobač, 09.09.1973, Mladějov na Moravě  6, 569 35  Mladějov na Moravě 

Zdeňka Zobačová, 03.06.1978, Mladějov na Moravě  6, 569 35  Mladějov na Moravě 

Karel Hruban, 18.12.1942, Kunčina  6, 569 24  Kunčina 

Božena Hrubanová, 19.04.1946, Kunčina  6, 569 24  Kunčina 

Josef Vrtěna, 29.08.1944, Kunčina  61, 569 24  Kunčina 

Jiřina Vrtěnová, 21.09.1944, Kunčina  61, 569 24  Kunčina 

Bohumila Seidlová, 12.06.1974, Kunčina  9, 569 24  Kunčina 

Jaroslav Zezula, 17.12.1974, Kunčina  307, 569 24  Kunčina 

Naděžda Makasová, 11.06.1958, Kunčina  134, 569 24  Kunčina 

Jiří Padrtka, 22.07.1956, Holandská  1398/8, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 

Vlastislav Padrtka, 27.09.1959, Sudslava  2, 561 13  Sudslava 

Miroslava Vaňková, 14.03.1954, Vodárenská  1996, 547 01  Náchod 1 

Michal Kubín, 07.11.1993, Kunčina  157, 569 24  Kunčina 

Miroslav Kubín, 01.10.1988, Kunčina  157, 569 24  Kunčina 

Marcela Kubínová, 07.09.1956, Kunčina  157, 569 24  Kunčina 

Vítězslav Bartuněk, 05.09.1964, Kunčina  47, 569 24  Kunčina 

František Pařil, 28.04.1981, Kunčina  36, 569 24  Kunčina 

Zdeněk Kudyn, 02.06.1950, Tovární  1131/18, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 

Římskokatolická farnost Kunčina, Kunčina  365, 569 24  Kunčina 

Jiřina Schrömerová, 07.04.1955, Kunčina  268, 569 24  Kunčina 

Pavel Janíček, 01.10.1966, Kunčina  52, 569 24  Kunčina 

Iveta Trefilová, 23.11.1968, nám. Míru  658, 679 63  Velké Opatovice 

Petr Doležal, 11.05.1953, Štursova  1/25, Žabovřesky, 616 00  Brno 16 

Vlasta Slabá, 20.12.1951, Kunčina  116, 569 24  Kunčina 

Jiří Šikula, 07.07.1976, Kunčina  334, 569 24  Kunčina 

Jana Žvátorová, 06.10.1961, Sušice  103, Moravská Třebová, 571 01  Moravská Třebová 1 

Miroslav Slezák, 11.01.1959, Nová Ves  2, 569 24  Kunčina 

Ludmila Zichová, 30.08.1953, Kunčina  265, 569 24  Kunčina 

Ladislav Nedoma, 23.08.1964, Kunčina  77, 569 24  Kunčina 

František Pařil, 18.04.1945, Kunčina  36, 569 24  Kunčina 

Martin Sedlák, 02.10.1978, Sušice  139, Moravská Třebová, 571 01  Moravská Třebová 1 

Jaroslava Süčová, 16.11.1957, Voskovcova  880/1, Hlubočepy, 152 00  Praha 52 

Zdeněk Marek, 25.06.1945, Kunčina  182, 569 24  Kunčina 

Miroslav Ženata, 15.09.1960, Kunčina  220, 569 24  Kunčina 

Lenka Ženatová, 02.04.1961, Kunčina  220, 569 24  Kunčina 

Tomáš Mottl, 22.11.1980, Slívova  102/1, Židenice, 615 00  Brno 15 

Miroslav Kolář, 01.03.1966, Radišov  2, Staré Město, 571 01  Moravská Třebová 1 

Marie Trochtová, 14.01.1968, Radišov  2, Staré Město, 571 01  Moravská Třebová 1 

Antonín Čechovský, 27.09.1948, Radišov  61, Staré Město, 571 01  Moravská Třebová 1 



 

 

Strana 9 Č.j.: 1458-19/OV-hal / 6971-2017 

 

Marie Pastýřová, 13.03.1953, Staré Město  43, 569 32  Staré Město u Moravské Třebové 

Milan Čechovský, 30.06.1971, Radišov  61, Staré Město, 571 01  Moravská Třebová 1 

Alois Kolmačka, 01.10.1951, Dětřichov u Moravské Třebové  87, 571 01  Moravská Třebová 1 

Ondřej Hájek, 30.04.1982, Staré Město  239, 569 32  Staré Město u Moravské Třebové 

Alena Legátová, 07.06.1972, Staré Město  234, 569 32  Staré Město u Moravské Třebové 

Ivana Vašíčková, 26.09.1964, Topolná  549, 687 11  Topolná 

Jaroslava Pešová, 19.04.1961, Jiráskova  1385/101, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 

Ludmila Zouharová, 19.03.1960, Sportovní  1437/10, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová  

Martin Řehout, 25.01.1972, Rybná  669/4, Staré Město, 110 00  Praha 1 

Dagmar Tesařová, 15.05.1971, Slatinice  272, 783 42  Slatinice 

Lenka Mikulecká, 23.12.1978, Vily  144, Parník, 560 02  Česká Třebová 2 

Ing. Luboš Tůma, 08.01.1947, Gelnická 7605/28, 83106 Bratislava 35, Slovakia 

Jaroslav Kaura, 06.05.1956, Kapitána Jaroše  587/51, Lány, 568 02  Svitavy 2 

Daniela Kaurová, 03.02.1966, Zhoř  13, Němčice, 560 02  Česká Třebová 2 

Petra Pavlišová, 20.02.1978, Zámecká  222, Litomyšl-Město, 570 01  Litomyšl 

Ilona Chudá, 05.03.1973, Zámecká  222, Litomyšl-Město, 570 01  Litomyšl 

Lucie Kaurová, 21.11.1995, U Náhonu  263, Litomyšl-Město, 570 01  Litomyšl 

Obec Dětřichov, Dětřichov  46, 568 02 Svitavy 2 

Státní pozemkový úřad, Husinecká  1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3 

Farma Opatov, s.r.o., Opatov  345, 569 12 Opatov v Čechách 

Obec Opatov, Opatov  159, 569 12 Opatov v Čechách 

Zemědělské obchodní družstvo Opatovec, Opatovec  201, 568 02 Svitavy 2 

Obec Opatovec, Opatovec  40, 568 02 Svitavy 2 

Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého  951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 3 

AGRO Kunčina a.s., Kunčina  290, 569 24 Kunčina 

P-D Refractories CZ a.s., Nádražní  218, 679 63 Velké Opatovice 

Obec Kunčina, Kunčina  204, 569 24 Kunčina 

KOLSPOL a.s., Šmejkalova  1593/5, Žabovřesky, 616 00 Brno 16 

Povodí Moravy, s.p., Dřevařská  932/11, Veveří, 602 00 Brno 2 

AGRONA Staré Město, a.s., Staré Město  5, 569 32 Staré Město u Mor.Třebové 

Zemědělské družstvo vlastníků Třebařov, Třebařov  220, 569 33 Třebařov 

PAVLÍK a společníci s.r.o., Nerudova  1167/48, Předměstí, 571 01 Moravská Třebová 1 

Obec Staré Město, Staré Město  145, 569 32 Staré Město u Mor.Třebové, DS: OVM, 46va5ez 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná  1003/7, Nové Město, 110 00 Praha 1 

Obec Mladějov na Moravě, Mladějov na Moravě  56, 569 35 Mladějov na Moravě 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží  390/42, Nové Město, 128 00 

Praha 28 

DOOKU GROUP, a.s., Antala Staška  1859/34, Krč, 140 00 Praha 4  

Neznámé osoby - vlastníci dotčeného pozemku parc.č. 2245 v k.ú. Nová Ves u Moravské Třebové, 

zastoupené opatrovníkem obcí Kunčina, Kunčina  204, 569 24 Kunčina 

 

 

 

 



 

 

Strana 10 Č.j.: 1458-19/OV-hal / 6971-2017 

 

O d ů v o d n ě n í: 
 

Dne 30.6.2017 podala společnost  Dopravoprojekt Brno a.s., Kounicova  271/13, Veveří, 

602 00  Brno 2 zastupující na základě plné moci ze dne 1.3.2016 žadatele Ředitelství silnic a 

dálnic ČR, Na Pankráci  546/56, 140 00  Praha 4, žádost o vydání územního rozhodnutí o 

umístění stavby: D 35, 3509 Opatovec - Staré Město. 

 

Popis stavby: 

Stavba začíná na k.ú. Opatovec, kde se v km 74.4 připojuje na předchozí úsek 3508 Janov – 

Opatovec. Mírným podélným sklonem stoupá k západnímu, pardubickému portálu tunelu Dětřichov. 

V tomto vstupním úseku D35 překonává dálniční estakádou údolí Třebovky a poté již na k.ú 

Dětřichov sevřené údolí Dětřichovského potoka. Před Dětřichovem trasu D35 kříží nadjezdem 

přeložená silnice III/36823, mostní nadjezd bude využit i pro otáčení vozidel údržby, které z D35 

vyjedou samostatnými, pro veřejný provoz uzavřenými, sjezdy. Pro ochranu zástavby Dětřichova 

před nepříznivými účinky hluku jsou navržena protihluková opatření. Po projetí Dětřichovským 

tunelem délky cca 4 km již na k.ú. Nová Ves trasa vyjíždí z Olomouckého portálu a klesá ke křížení 

se železniční tratí jednokolejné trati Prostějov – Třebovice v Čechách, která je nad D35 vedena po 

nově vybudovaném mostě. Následuje prostor výhledového křížení s přeloženou silnicí I/43 a 

související MUK Kunčina, tyto stavby jsou však připravovány samostatně a nejsou součástí 

předkládané projektové dokumentace úseku 3509 Opatovec – Staré Město. Na k.ú. Radišov D35 

nadjezdem kříží přeloženou silnici III/36810 Staré Město – Rychnov na Moravě. Další křížení je se 

silnicí II/368 Staré Město – Třebařov na k.ú. Staré Město u Moravské Třebové, kde je tato silnice 

vedena nadjezdem nad D35. Poté trasa pravostranným obloukem míří ke konci úseku, kde se v km 

cca 91.1 napojuje na následující samostatně připravovaný úsek D35 Staré Město – Maletín. 

Dopravní obsluha přilehlých pozemků a zajištění možnosti jejich obhospodařování je zajištěno 

systémem souběžně vedených polních cest, které v příčném směru kříží budoucí D35 převážně 

v podjezdech.Odvodnění D35 je navrženo tak, aby bylo zajištěno oddělení srážkových vod z povrchu 

D35 od vod z ostatních nezpevněných ploch. Srážková voda z povrchu dálnice bude odvedena 

samostatným kanalizačním systémem. 

 

Stavební úřad oznámil podle § 87 odst. 1, 2, 3 stavebního zákona zahájení územního řízení 

dotčeným orgánům,  známým účastníkům řízení a dotčené veřejnosti a současně vzhledem ke 

skutečnosti, že se jedná o záměr, pro který bylo vydáno stanovisko k posouzení vlivů provedení 

záměru na životní prostředí podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a 

o změně některých souvisejících zákonů, v platném zněmí  (zákon o posuzování vlivů na životní 

prostředí), podle § 87 odst. 2 stavebního zákona nařídil k projednání žádosti veřejné ústní jednání 

na den 8.listopadu 2018 (čtvrtek) v 9:00 hodin, se  schůzkou  pozvaných  ve  velké   zasedací   

místnosti   Městského    úřadu    Svitavy,  T. G. Masaryka 40/25, Svitavy. 

             Stavební úřad v oznámení poučil účastníky územního řízení, dotčenou veřejnost a dotčené 

orgány, že mohou své námitky, připomínky a závazná stanoviska k návrhu uplatnit nejpozději při 

ústním jednání, jinak k nim nebude přihlédnuto. 

           S dokumenty pořízenými v průběhu posuzování vlivu záměru na životní prostředí se bylo 

možné seznámit na portálu informačního sytému EIA (záměr MZP136: Rychlostní silnice R35 v 

úseku MÚK Ostrov - MÚK Staré Město)  https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_MZP136 

https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_MZP136


 

 

Strana 11 Č.j.: 1458-19/OV-hal / 6971-2017 

 

         Do podkladů rozhodnutí mohly dotčené orgány, účastníci řízení a dotčená veřejnost nahlížet 

na odboru výstavby Městského úřadu Svitavy, T.G. Masaryka 40/25, Předměstí, Svitavy (I. patro, č. 

dveří 203) v úřední dny: Po, St 7:15 - 17:00, popřípadě na základě telefonické domluvy na tel. 461 

550 233 i v jiný dohodnutý termín. 

        Vzhledem ke skutečnosti, že stavební úřad nashromáždil všechny podklady  potřebné pro 

vydání rozhodnutí oznámil tímto opatřením všem známým účastníkům řízení, že v probíhajícím 

správním řízení mají možnost se vyjádřit ke všem podkladům rozhodnutí. K možnosti seznámení se 

se všemi podklady  rozhodnutí  stanovil stavební úřad tímto usnesením přiměřenou lhůtu. 

Vzhledem k tomu, že se jedná o rozsáhlou liniovou stavbu s velkým počtem účastníků, stanovil 

stavební úřad lhůtu 15-ti dnů ode dne doručení tohoto usnesení. V této stanovené lhůtě mají 

účastníci řízení právo vyjádřit své stanovisko.  Do podkladů pro vydání rozhodnutí lze nahlédnout v 

kanceláři zdejšího stavebního úřadu  (odbor výstavby Městského úřadu Svitavy, T.G. Masaryka 

40/25, Předměstí, Svitavy, I.patro (č.dveří 203), úřední dny: Po, St 7:15 - 17:00, nebo v jiném 

termínu na základě telefonické domluvy – tel. 461 550 235)). Po uplynutí této lhůty stavební úřad 

ve věci rozhodne. 

V této souvislosti však stavební úřad, upozorňuje, že v řízeních, ve kterých je uplatňována 

zásada koncentrace řízení, podle které účastníci řízení mohou uplatnit své připomínky nebo námitky 

pouze v předem stanovené lhůtě, toto ustanovení neslouží k tomu, aby se účastníci řízení mohli 

opětovně vyjádřit k projednávané věci a uplatnit k předmětu řízení nové námitky či připomínky. 

 

Okruh účastníků územního řízení: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci  546/56, 140 00 Praha 4 

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova  1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 

Pardubický kraj, Komenského náměstí  125, Pardubice-Staré Město, 530 02  Pardubice 2 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice  98, Pardubice, 533 53  Pardubice 19 

Jaroslav Dvořák, 04.04.1950, U Větrolamu  174/5, Lačnov, 568 02  Svitavy 2 

Josef Menšík, 12.11.1963, Dětřichov  27, 568 02  Svitavy 2 zastoupený na základě plné moci 

Advokátní kanceláří Milan Břeň s.r.o., náměstí Míru  58/47, Město, 568 02 Svitavy  

Vasyl Kharbaka, 03.06.1979, Dětřichov  32, 568 02  Svitavy 2 

Pavel Bartoň, 24.12.1964, Opatov  188, 569 12  Opatov v Čechách 

Marta Cimburková, 09.04.1946, Opatov  209, 569 12  Opatov v Čechách 

Jaroslav Polák, 30.11.1952, Opatov  237, 569 12  Opatov v Čechách 

Římskokatolická farnost Opatov v Čechách, Opatov  161, 569 12  Opatov v Čechách 

Marie Abrahamová, 24.04.1951, Opatov  213, 569 12  Opatov v Čechách 

Václav Kolomazník, 29.05.1969, Opatov  200, 569 12  Opatov v Čechách 

Pavel Kovář, 29.11.1947, Opatov  255, 569 12  Opatov v Čechách 

Václav Stříteský, 24.04.1951, Opatov  210, 569 12  Opatov v Čechách 

Libor Bárta, 13.03.1969, nábřeží Závodu míru  2738, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 

Pavel Šisler, 01.11.1954, Opatov  181, 569 12  Opatov v Čechách 

Jana Šislerová, 02.04.1959, Opatov  181, 569 12  Opatov v Čechách 

Milan Kulíšek, 08.09.1974, Dětřichov  36, 568 02  Svitavy 2 

Petr Kulíšek, 24.11.1979, Chelčického  1255/35, Předměstí, 568 02  Svitavy 2 

Marta Lustyková, 29.05.1944, Opatov  359, 569 12  Opatov v Čechách 



 

 

Strana 12 Č.j.: 1458-19/OV-hal / 6971-2017 

 

Marie Pfeiferová, 17.10.1973, Dětřichov  95, 568 02  Svitavy 2 

Milan Šimek, 06.12.1963, Riegrova  1790, 560 02  Česká Třebová 2 

Darina Šimková, 30.11.1963, Riegrova  1790, 560 02  Česká Třebová 2 

Věra Fialová, 27.03.1956, Ruská  1923/17, Předměstí, 568 02  Svitavy 2 

Dana Procházková, 19.01.1961, Opatov  333, 569 12  Opatov v Čechách 

Eva Košínová, 17.07.1942, Opatov  218, 569 12  Opatov v Čechách 

Alice Stečínská, 21.07.1949, Opatov  137, 569 12  Opatov v Čechách 

Josef Kovář, 31.07.1942, Opatov  119, 569 12  Opatov v Čechách 

Petr Novotný, 10.04.1974, Čapkova  243/25, Hamrníky, 353 01  Mariánské Lázně 1 

Lenka Buďová, 23.11.1963, Opatovec  143, 568 02  Svitavy 2 

Ludmila Kudrnová, 07.02.1960, Opatovec  110, 568 02  Svitavy 2 

Hana Lampárková, 19.11.1961, Opatovec  199, 568 02  Svitavy 2 

Vladimír Čechal, 18.12.1956, Opatovec  141, 568 02  Svitavy 2 

Boris Kudláček, 15.06.1967, Na Drahách  192, 533 21  Vysoké Chvojno 

Naděžda Kudláčková, 26.01.1962, Opatovec  135, 568 02  Svitavy 2 

Alena Bártová, 06.02.1949, Opatovec  150, 568 02  Svitavy 2 

Jiří Sedláček, 01.03.1966, Nová Ves  103, 569 24  Kunčina 

Miloš Smolík, 03.05.1952, Kunčina  269, 569 24  Kunčina 

Petr Seryn, 19.10.1954, Nová Ves  94, 569 24  Kunčina 

Jaroslav Novotný, 01.03.1944, Nová Ves  7, 569 24  Kunčina 

Miroslav Novotný, 03.09.1945, Nová Ves  7, 569 24  Kunčina 

Jan Pustina, 30.06.1973, Nová Ves  21, 569 24  Kunčina 

Jiří Kalina, 10.11.1966, Nová Ves  49, 569 24  Kunčina 

Jana Kozelková, 22.11.1958, Komenského  989/17, Nové Město, 735 06  Karviná 6 

Josef Kubánik, 29.01.1971, Nová Ves  16, 569 24  Kunčina 

Pavel Novotný, 13.07.1973, Nová Ves  12, 569 24  Kunčina 

Jiří Šejnoha, 27.06.1951, Kunčina  254, 569 24  Kunčina 

Josef Nepeřil, 04.10.1957, Nová Ves  45, 569 24  Kunčina  

Ludmila Nepeřilová, 16.12.1935, Nová Ves  45, 569 24  Kunčina 

Marek Šejnoha, 09.06.1979, Kunčina  317, 569 24  Kunčina 

Petr Kotlán, 15.07.1973, Třebařov  21, 569 33  Třebařov 

Josef Hájek, 22.12.1932, Staré Město  197, 569 32  Staré Město u Moravské Třebové 

Alena Klegerová, 10.10.1975, Nová Ves  111, 569 24  Kunčina 

Mojmír Skácel, 23.06.1959, Brněnská  83/64, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 

Hana Skácelová, 14.08.1965, Kamenná  177/6, Štýřice, 639 00  Brno 39 

Petr Švestka, 12.12.1952, Nová Ves  70, 569 24  Kunčina 

Marie Švestková, 14.03.1956, Nová Ves  70, 569 24  Kunčina 

Jiří Šejnoha, 23.03.1977, Kunčina  317, 569 24  Kunčina 

Josef Novotný, 13.08.1974, Nová Ves  57, 569 24  Kunčina 



 

 

Strana 13 Č.j.: 1458-19/OV-hal / 6971-2017 

 

Marie Pustinová, 12.01.1969, Nová Ves  110, 569 24  Kunčina 

Jana Žatecká, 26.01.1963, Hranická  30/6, Přerov II-Předmostí, 751 24  Přerov 4 

Božena Tajovská, 13.05.1939, Staré Město  23, 569 32  Staré Město u Moravské Třebové 

Bohumil Tajovský, 15.06.1938, Staré Město  23, 569 32  Staré Město u Moravské Třebové 

Jitka Burešová, 23.07.1960, Linhartice  163, 571 01  Moravská Třebová 1 

Pavel Gabaš, 29.08.1980, Nádražní  2136/48, Žďár nad Sázavou 6, 591 01  Žďár nad Sázavou 1 

Adéla Gabašová, 13.03.1984, Staré Město  145, 569 32  Staré Město u Moravské Třebové 

Dana Uhlířová, 09.11.1958, Staré Město  103, 569 32  Staré Město u Moravské Třebové 

Eva Liškutínová, 22.04.1968, Purkyňova  238/20, Předměstí, 568 02  Svitavy 2 

Anežka Prajznerová, 22.02.1937, Staré Město  103, 569 32  Staré Město u Moravské Třebové 

Jarmila Buriánková, 22.04.1986, Dětřichov u Moravské Třebové  55, 571 01  Moravská Třebová 1 

Petr Valenta, 02.03.1968, Staré Město  194, 569 32  Staré Město u Moravské Třebové 

Věra Rozsívalová, 15.12.1951, Staré Město  128, 569 32  Staré Město u Moravské Třebové 

Jitka Slavíková, 11.12.1953, Staré Město  40, 569 32  Staré Město u Moravské Třebové 

Marie Koudelková, 03.09.1944, Staré Město  92, 569 32  Staré Město u Moravské Třebové 

Karel Pastýř, 15.08.1950, Staré Město  43, 569 32  Staré Město u Moravské Třebové 

Stanislav Pastýř, 26.10.1956, Staré Město  237, 569 32  Staré Město u Moravské Třebové 

Lenka Menšíková, 22.07.1986, Labská kotlina  990/36, 500 02  Hradec Králové 2 

Petra Schusterová, 04.03.1985, Hradecká  403/113, Třebeš, 500 11  Hradec Králové 11 

Jiří Šmída, 01.10.1961, Staré Město  269, 569 32  Staré Město u Moravské Třebové 

Ludmila Tumaková, 22.07.1944, Staré Město  140, 569 32  Staré Město u Moravské Třebové 

Petr Juračka, 22.02.1967, Staré Město  221, 569 32  Staré Město u Moravské Třebové 

Bohumil Chytka, 03.10.1946, Staré Město  200, 569 32  Staré Město u Moravské Třebové 

Josef Antl, 10.01.1950, Staré Město  167, 569 32  Staré Město u Moravské Třebové 

Marcela Hájková, 15.02.1987, Útěchov  69, 571 01  Moravská Třebová 1 

Karel Hlaváček, 03.06.1951, Staré Město  192, 569 32  Staré Město u Moravské Třebové 

Marie Hlaváčková, 04.05.1954, Staré Město  192, 569 32  Staré Město u Moravské Třebové 

Božena Kučerová, 02.03.1952, Tylova  4385/17, 586 01  Jihlava 1 

Josef Kudrna, Vdovská  697/38, Muglinov, 712 00 Ostrava 12 

Josef Kudrna, 25.01.1961, Vdovská  697/38, Muglinov, 712 00  Ostrava 12 

Vladimír Kudrna, 12.01.1954, Staré Město  30, 569 32  Staré Město u Moravské Třebové 

Karel Trnka, 24.04.1950, Staré Město  79, 569 32  Staré Město u Moravské Třebové 

Marie Trnková, 20.07.1952, Staré Město  79, 569 32  Staré Město u Moravské Třebové 

Josef Němec, 06.05.1950, Staré Město  171, 569 32  Staré Město u Moravské Třebové 

Petra Štercová, 27.04.1978, Sušice  138, Moravská Třebová, 571 01  Moravská Třebová 1 

Milan Kunc, 16.05.1944, Dr. Loubala  1266/8, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 

Dagmar Krajzlová, 28.09.1958, Alšova  1366/1, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 

Jaroslav Spíchal, 17.06.1951, Západní  1578/10a, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 

Ing. Mojmír Čermák, 19.01.1954, Nové sady  1186/78, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 



 

 

Strana 14 Č.j.: 1458-19/OV-hal / 6971-2017 

 

Jarmila Kocandová, 06.04.1954, Trávník  2015, 560 02  Česká Třebová 2 

Vladimír Čepil, 18.07.1951, Třebařov  234, 569 33  Třebařov 

Rudolf Vágner, 13.06.1942, Staré Město  211, 569 32  Staré Město u Moravské Třebové 

Libor Chejnovský, 09.05.1974, Nádražní  1012, 564 01  Žamberk 

Věra Lippayová, 23.02.1962, Za školou  650/7, Komárov, 617 00  Brno 17 

Ing. Dušan Sejbal, 01.08.1964, Staré Město  34, 569 32  Staré Město u Moravské Třebové 

Jaroslav Sejbal, 22.03.1973, Staré Město  31, 569 32  Staré Město u Moravské Třebové 

Pavel Steffan, 02.06.1967, Mladějov na Moravě  10, 569 35  Mladějov na Moravě 

Josef Dědič, 20.09.1963, Mladějov na Moravě  12, 569 35  Mladějov na Moravě 

Libor Paulus, 26.11.1970, Mladějov na Moravě  177, 569 35  Mladějov na Moravě 

Kristina Paulusová, 05.04.1971, Mladějov na Moravě  177, 569 35  Mladějov na Moravě 

Pavel Zobač, 09.09.1973, Mladějov na Moravě  6, 569 35  Mladějov na Moravě 

Zdeňka Zobačová, 03.06.1978, Mladějov na Moravě  6, 569 35  Mladějov na Moravě 

Karel Hruban, 18.12.1942, Kunčina  6, 569 24  Kunčina 

Božena Hrubanová, 19.04.1946, Kunčina  6, 569 24  Kunčina 

Josef Vrtěna, 29.08.1944, Kunčina  61, 569 24  Kunčina 

Jiřina Vrtěnová, 21.09.1944, Kunčina  61, 569 24  Kunčina 

Bohumila Seidlová, 12.06.1974, Kunčina  9, 569 24  Kunčina 

Jaroslav Zezula, 17.12.1974, Kunčina  307, 569 24  Kunčina 

Naděžda Makasová, 11.06.1958, Kunčina  134, 569 24  Kunčina 

Jiří Padrtka, 22.07.1956, Holandská  1398/8, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 

Vlastislav Padrtka, 27.09.1959, Sudslava  2, 561 13  Sudslava 

Miroslava Vaňková, 14.03.1954, Vodárenská  1996, 547 01  Náchod 1 

Michal Kubín, 07.11.1993, Kunčina  157, 569 24  Kunčina 

Miroslav Kubín, 01.10.1988, Kunčina  157, 569 24  Kunčina 

Marcela Kubínová, 07.09.1956, Kunčina  157, 569 24  Kunčina 

Vítězslav Bartuněk, 05.09.1964, Kunčina  47, 569 24  Kunčina 

František Pařil, 28.04.1981, Kunčina  36, 569 24  Kunčina 

Zdeněk Kudyn, 02.06.1950, Tovární  1131/18, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 

Římskokatolická farnost Kunčina, Kunčina  365, 569 24  Kunčina 

Jiřina Schrömerová, 07.04.1955, Kunčina  268, 569 24  Kunčina 

Pavel Janíček, 01.10.1966, Kunčina  52, 569 24  Kunčina 

Iveta Trefilová, 23.11.1968, nám. Míru  658, 679 63  Velké Opatovice 

Petr Doležal, 11.05.1953, Štursova  1/25, Žabovřesky, 616 00  Brno 16 

Vlasta Slabá, 20.12.1951, Kunčina  116, 569 24  Kunčina 

Jiří Šikula, 07.07.1976, Kunčina  334, 569 24  Kunčina 

Jana Žvátorová, 06.10.1961, Sušice  103, Moravská Třebová, 571 01  Moravská Třebová 1 

Miroslav Slezák, 11.01.1959, Nová Ves  2, 569 24  Kunčina 

Ludmila Zichová, 30.08.1953, Kunčina  265, 569 24  Kunčina 



 

 

Strana 15 Č.j.: 1458-19/OV-hal / 6971-2017 

 

Ladislav Nedoma, 23.08.1964, Kunčina  77, 569 24  Kunčina 

František Pařil, 18.04.1945, Kunčina  36, 569 24  Kunčina 

Martin Sedlák, 02.10.1978, Sušice  139, Moravská Třebová, 571 01  Moravská Třebová 1 

Jaroslava Süčová, 16.11.1957, Voskovcova  880/1, Hlubočepy, 152 00  Praha 52 

Zdeněk Marek, 25.06.1945, Kunčina  182, 569 24  Kunčina 

Miroslav Ženata, 15.09.1960, Kunčina  220, 569 24  Kunčina 

Lenka Ženatová, 02.04.1961, Kunčina  220, 569 24  Kunčina 

Tomáš Mottl, 22.11.1980, Slívova  102/1, Židenice, 615 00  Brno 15 

Miroslav Kolář, 01.03.1966, Radišov  2, Staré Město, 571 01  Moravská Třebová 1 

Marie Trochtová, 14.01.1968, Radišov  2, Staré Město, 571 01  Moravská Třebová 1 

Antonín Čechovský, 27.09.1948, Radišov  61, Staré Město, 571 01  Moravská Třebová 1 

Marie Pastýřová, 13.03.1953, Staré Město  43, 569 32  Staré Město u Moravské Třebové 

Milan Čechovský, 30.06.1971, Radišov  61, Staré Město, 571 01  Moravská Třebová 1 

Alois Kolmačka, 01.10.1951, Dětřichov u Moravské Třebové  87, 571 01  Moravská Třebová 1 

Ondřej Hájek, 30.04.1982, Staré Město  239, 569 32  Staré Město u Moravské Třebové 

Alena Legátová, 07.06.1972, Staré Město  234, 569 32  Staré Město u Moravské Třebové 

Ivana Vašíčková, 26.09.1964, Topolná  549, 687 11  Topolná 

Jaroslava Pešová, 19.04.1961, Jiráskova  1385/101, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 

Ludmila Zouharová, 19.03.1960, Sportovní  1437/10, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová  

Martin Řehout, 25.01.1972, Rybná  669/4, Staré Město, 110 00  Praha 1 

Dagmar Tesařová, 15.05.1971, Slatinice  272, 783 42  Slatinice 

Lenka Mikulecká, 23.12.1978, Vily  144, Parník, 560 02  Česká Třebová 2 

Ing. Luboš Tůma, 08.01.1947, Gelnická 7605/28, 83106 Bratislava 35, Slovakia 

Jaroslav Kaura, 06.05.1956, Kapitána Jaroše  587/51, Lány, 568 02  Svitavy 2 

Daniela Kaurová, 03.02.1966, Zhoř  13, Němčice, 560 02  Česká Třebová 2 

Petra Pavlišová, 20.02.1978, Zámecká  222, Litomyšl-Město, 570 01  Litomyšl 

Ilona Chudá, 05.03.1973, Zámecká  222, Litomyšl-Město, 570 01  Litomyšl 

Lucie Kaurová, 21.11.1995, U Náhonu  263, Litomyšl-Město, 570 01  Litomyšl 

Obec Dětřichov, Dětřichov  46, 568 02 Svitavy 2 

Státní pozemkový úřad, Husinecká  1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3 

Farma Opatov, s.r.o., Opatov  345, 569 12 Opatov v Čechách 

Obec Opatov, Opatov  159, 569 12 Opatov v Čechách 

Zemědělské obchodní družstvo Opatovec, Opatovec  201, 568 02 Svitavy 2 

Obec Opatovec, Opatovec  40, 568 02 Svitavy 2 

Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého  951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 3 

AGRO Kunčina a.s., Kunčina  290, 569 24 Kunčina 

P-D Refractories CZ a.s., Nádražní  218, 679 63 Velké Opatovice 

Obec Kunčina, Kunčina  204, 569 24 Kunčina 

KOLSPOL a.s., Šmejkalova  1593/5, Žabovřesky, 616 00 Brno 16 

Povodí Moravy, s.p., Dřevařská  932/11, Veveří, 602 00 Brno 2 

AGRONA Staré Město, a.s., Staré Město  5, 569 32 Staré Město u Mor.Třebové 

Zemědělské družstvo vlastníků Třebařov, Třebařov  220, 569 33 Třebařov 

PAVLÍK a společníci s.r.o., Nerudova  1167/48, Předměstí, 571 01 Moravská Třebová 1 



 

 

Strana 16 Č.j.: 1458-19/OV-hal / 6971-2017 

 

Obec Staré Město, Staré Město  145, 569 32 Staré Město u Mor.Třebové, DS: OVM, 46va5ez 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná  1003/7, Nové Město, 110 00 Praha 1 

Obec Mladějov na Moravě, Mladějov na Moravě  56, 569 35 Mladějov na Moravě 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží  390/42, Nové Město, 128 00 

Praha 28 

ČD - Telematika a.s., Pernerova  2819/2a, Žižkov, 130 00 Praha 3 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská  2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická  874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2 

GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1, zastoupený GridServices, s.r.o., 

Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

VHOS, a. s., Nádražní  1430/6, Předměstí, 571 01 Moravská Třebová 1 

ČEPS a. s., Elektrárenská  774/2, Praha 10, 101 52 Praha 

MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova  1442/1b, Michle, 140 00 Praha 4 

Hypoteční banka, a.s., Radlická  333/150, Radlice, 150 00 Praha 5 

Komerční banka, a.s., Na příkopě  969/33, Staré Město, 110 00 Praha 1 

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova  1929/62, Krč, 140 00 Praha 4 

AB - CREDIT a. s., Opletalova  1603/57, Nové Město, 110 00 Praha 1 

DOOKU GROUP, a.s., Antala Staška  1859/34, Krč, 140 00 Praha 4  

Neznámé osoby - vlastníci dotčeného pozemku parc.č. 2245 v k.ú. Nová Ves u Moravské Třebové, 

zastoupené opatrovníkem obcí Kunčina, Kunčina  204, 569 24 Kunčina 
 

Další účastníci řízení jsou v souladu s ustanovením § 87 odst. 3 stavebního zákona identifikováni 

označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru – jedná 

se o osoby, která mají vlastnická či jiná věcná práva k následujícím pozemkům a stavbám na nich: 

- parc.č. 345/1, 348/5, 350/1, 350/2, 351/1, 351/2, 1060/1, 1061/2, 2653, 3031, 3033, 3047, 3048, 

3049, 3056, 3057, 3073, 3075, 3076, 3214, 3567, 3580/1, st.p.č. 55/1, 57 v katastrálním území 

Dětřichov u Svitav 

- parc.č. 4038, 5031, 4148, 5041, 4201, 5055, 4218, 5274, 4219, 5286, 4221, 5289, 4222, 5296, 

4228, 5398, 4236, 5403, 4248, 5513, 4325, 5515, 4328, 5517, 4374, 5523, 4390,  5525, 4391, 

5526, 4393, 5529, 4394, 5546, 4422, 5547, 4424, 5565, 4530, 5572/1, 4535, 5572/2, 4538, 

5577, 4555, 5590, 4583,  5594, 4584, 5600, 4697, 5601, 4706, 5608, 4711, 5614, 4712, 5655, 

4717, 5939, 4807, 7002, 4876, 7003, 4883, 7004, 4884, 7005, 4902, 7007, 4973, 7008, 4985, 

7009, 4990, 7010, 4991, 4994, 5001, 5005, 5006, 5009, 5019, 5021, 5030 v katastrálním území 

Kunčina 

- st.p.č. 14, 25/1, 25/2, 55/1, 55/2, 57, 58, 59, 66, 160, 211/1, 211/2, 215, 302, parc. č. 77/1, 78/2, 

78/3, 82, 83, 94/2, 170, 182/3, 186/1, 186/2, 188, 189, 191/1, 191/2, 191/3, 208, 210/1, 216/2, 

1338, 1339, 1373/1, 1374/3, 1374/4, 1374/4, 1374/5, 1374/6, 1683/4, 1695/1, 1711/4, 1809/2, 

1809/3, 1818, 1822, 1849, 1865, 2275, 2379, 2380, 2381, 2382, 2383, 2410, 2411, 2412, 2413, 

2419, 2423, 2424, 2425, 2426, 2445, 2451, 2452, 2468, 2487, 2488, 2492, 2493, 2494, 2495, 

2496, 2522, 2523, 2535, 2537, 2538, 2539, 2541, 2553, 2555, 2559, 2563, 2575, 2577, 2587 v 

katastrálním území Mladějov na Moravě 

- st.p.č. 83, 93/3, 133, 158, 206, parc. č. 288, 292/5, 295/2, 295/7, 785, 786/1, 786/2, 787/1, 

787/3, 863/1, 863/6, 863/7, 863/8, 863/9, 1396/2, 1400/4, 1401/2, 1406/5, 1453, 2037, 2046, 

2048, 2056, 2083, 2105, 2136, 2139, 2140, 2167, 2174, 2175, 2176, 2197, 2282 v katastrálním 

území Nová Ves u Moravské Třebové 

- parc.č. 5824, 5827, 5991, 5992, 5993, 5994, 5995, 5999, 6001, 6050, 6052, 6054, 6055, 6057, 

6064, 6069, 6070 v katastrálním území Opatov v Čechách 



 

 

Strana 17 Č.j.: 1458-19/OV-hal / 6971-2017 

 

- parc.č. 3357, 3360, 3431, 3432, 3433 v katastrálním území Opatovec 

- parc.č. 1093, 1110, 1113, 1120, 1121, 1122, 1137, 1148, 1151, 1198, 1199 v katastrálním území 

Radišov 

- parc.č. 3025, 3060, 3061, 3118, 3137, 3300, 3302, 3303, 3311, 3312, 3313, 3332/1, 3332/2, 

3421, 3423, 3425, 3429, 3430, 3469, 3485, 3510, 3520, 3533 v katastrálním území Staré Město 

u Moravské Třebové. 

 

Poučení o odvolání 
 

Proti usnesení o stanovení lhůty podle § 36 odst. 1 správního řádu lze podle ustanovení 76 

odst. 5  správního řádu podat odvolání, a to do 15 dnů ode dne jeho oznámení, ke Krajskému úřadu 

Pardubického kraje, odboru majetkovému, stavebního řádu a investic, které o odvolání rozhodne, a 

to cestou Městského úřadu Svitavy, odboru  výstavby, u něhož se odvolání podává. 

Lhůta pro podání odvolání se počítá ode dne následujícího po doručení písemného 

vyhotovení usnesení, nejpozději však po uplynutí desátého dne ode dne, kdy bylo nedoručené a 

uložené usnesení připraveno k vyzvednutí. 

V odvolání se uvede, v jakém rozsahu se usnesení napadá a dále namítaný rozpor s právními 

předpisy nebo nesprávnosti usnesení nebo řízení, jež mu předcházelo. 

Odvolání se podává v takovém počtu stejnopisů, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 

orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník - odvolatel potřebný počet 

stejnopisů, vyhotoví je na jeho náklady stavební úřad. 

Odvolání jen proti odůvodnění usnesení je nepřípustné. 

Odvolání proti tomuto usnesení nemá podle ustanovení § 76 odst. 5 správního řádu 

odkladný účinek.  

 

Obecná poučení  
- dle § 33 správního řádu si účastník může zvolit zmocněnce. Zmocnění k zastoupení se 

prokazuje písemnou plnou mocí. Plnou moc lze udělit i ústně do protokolu. V téže věci 

může mít účastník současně pouze jednoho zmocněnce. 

- dle § 36 odst. 1 správního řádu nestanoví-li zákon jinak, jsou účastníci oprávněni navrhovat 

důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání rozhodnutí; správní orgán 

může usnesením prohlásit, dokdy mohou účastníci činit své návrhy. 

- dle § 36 odst. 2 správního řádu mají účastníci právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Pokud 

o to požádají, poskytne jim správní orgán informace o řízení, nestanoví-li zákon jinak. 

- dle § 36 odst. 3 správního řádu nestanoví-li zákon jinak, musí být účastníkům před vydáním 

rozhodnutí ve věci dána možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí; to se netýká žadatele, 

pokud se jeho žádosti v plném rozsahu vyhovuje, a účastníka, který se práva vyjádřit se k 

podkladům rozhodnutí vzdal.  

- dle § 36 odst. 4 účastník má při jednání se správním orgánem právo na konzultace s osobou, 

která mu podle občanského zákoníku může jako podpůrce  napomáhat při rozhodování; je-li 

takových osob více, zvolí si účastník jednu z nich. Namítne-li v průběhu řízení podpůrce 

účastníka vlastním jménem neplatnost právního jednání učiněného podporovaným 

účastníkem, správní orgán k této námitce v řízení přihlédne. 

- dle § 36 odst. 5 účastník, jeho zástupce nebo podpůrce je povinen předložit na výzvu 

oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. Průkazem totožnosti se pro účely tohoto zákona 

rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, datum 



 

 

Strana 18 Č.j.: 1458-19/OV-hal / 6971-2017 

 

narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož 

je patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, 

která doklad předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 

- dle § 37 odst. 2 správního řádu z podání musí být patrno, kdo je činí, které věci se týká a co 

se navrhuje. Fyzická osoba uvede v podání jméno, příjmení, datum narození a místo 

trvalého pobytu, popřípadě jinou adresu pro doručování podle § 19 odst. 4 správního řádu. V 

podání souvisejícím s její podnikatelskou činností uvede fyzická osoba jméno a příjmení, 

popřípadě dodatek odlišující osobu podnikatele nebo druh podnikání vztahující se k této 

osobě nebo jí provozovanému druhu podnikání, identifikační číslo a adresu zapsanou v 

obchodním rejstříku nebo jiné zákonem upravené evidenci jako místo podnikání, popřípadě 

jinou adresu pro doručování. Právnická osoba uvede v podání svůj název nebo obchodní 

firmu, identifikační číslo nebo obdobný údaj a adresu sídla, popřípadě jinou adresu pro 

doručování. Podání musí obsahovat označení správního orgánu, jemuž je určeno, další 

náležitosti, které stanoví zákon, a podpis osoby, která je činí. 

- dle § 37 odst. 4 správního řádu je možné podání učinit písemně nebo ústně do protokolu 

anebo v elektronické podobě podepsané uznávaným elektronickým podpisem. Za podmínky, 

že podání je do 5 dnů potvrzeno, popřípadě doplněno způsobem uvedeným ve větě první, je 

možno je učinit pomocí jiných technických prostředků, zejména prostřednictvím dálnopisu, 

telefaxu nebo veřejné datové sítě bez použití uznávaného elektronického podpisu. 

- dle § 38 odst. 1 správního řádu mají účastníci a jejich zástupci právo nahlížet do spisu, a to i 

v případě, že je rozhodnutí ve věci již v právní moci. S právem nahlížet do spisu je spojeno 

právo činit si výpisy a právo na to, aby správní orgán pořídil kopie spisu nebo jeho části. 

- Části spisu, které obsahují utajované informace nebo skutečnosti, na něž se vztahuje 

zákonem uložená nebo uznaná povinnost mlčenlivosti, jsou vyloučeny z nahlížení do spisu; 

to neplatí o částech spisu, jimiž byl nebo bude prováděn důkaz, do takových částí spisu však 

může nahlížet pouze účastník řízení nebo jeho zástupce. Před nahlédnutím do spisu musí být 

účastník řízení nebo jeho zástupce poučen o povinnosti mlčenlivosti o utajovaných 

informacích nebo skutečnostech, na něž se vztahuje zákonem uložená nebo uznaná 

povinnost mlčenlivosti, a o právních následcích porušení této povinnosti. Dojde-li při 

nahlížení do spisu k přístupu k utajované informaci, protokol obsahuje také poučení podle 

zákona upravujícího ochranu utajovaných informací a bezpečnostní způsobilost. Stejnopis 

protokolu zašle správní orgán do 30 dnů ode dne jeho vyhotovení Národnímu 

bezpečnostnímu úřadu. Postup podle věty třetí a čtvrté se neuplatní, prokáže-li se účastník 

řízení nebo jeho zástupce platným osvědčením fyzické osoby pro příslušný stupeň utajení 

utajované informace a poučením, vydanými podle zákona upravujícího ochranu utajovaných 

informací a bezpečnostní způsobilost. 

- Nahlížením do spisu a pořízením kopií dochází k získání osobních, a příp. též citlivých 

údajů o druhých osobách ve smyslu § 4 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, 

ve znění pozdějších předpisů, přičemž osoba, která součásti spisu obsahující osobní údaje 

obdržela, je povinna s nimi nakládat v souladu ze zákonem na ochranu osobních údajů, a 

tyto zejména neoprávněně nezveřejňovat, dále veřejně nešířit a nezneužívat pro jiné účely, 

než pro uplatnění svých práv a oprávněných zájmů v řízeních a při úkonech před orgány 

veřejné moci. Osoba se tak může dopustit zejm. přestupku nebo jiného správního deliktu 

podle § 44a nebo § 45a zákona o ochraně osobních údajů, s následnou sankcí pokuty až do 

výše 5 milionů Kč. Tím nejsou dotčena též občanskoprávní ustanovení na ochranu osobnosti 

a trestněprávní odpovědnost. 



 

 

Strana 19 Č.j.: 1458-19/OV-hal / 6971-2017 

 

- Jestliže to nemůže ohrozit účel řízení, může na požádání účastníka správní orgán připustit, 

aby za něj podklady pro vydání rozhodnutí opatřil tento účastník. Nestanoví-li zvláštní 

zákon jinak, jsou účastníci povinni při opatřování podkladů pro vydání rozhodnutí 

poskytovat správnímu orgánu veškerou potřebnou součinnost. 

- dle § 52 správního řádu jsou účastníci povinni označit důkazy na podporu svých tvrzení. 

Správní orgán není návrhy účastníků vázán, vždy však provede důkazy, které jsou potřebné 

ke zjištění stavu věci. 

 

 

 

 

Roman Poláček 

vedoucí odboru výstavby 

 

 

                                       otisk úředního razítka 

 

 

 

 

Obdrží: 

Městský úřad k vyvěšení písemnosti  a podání zprávy stavebnímu úřadu 

1. Městský úřad Svitavy - odbor vnitřní správy, T. G. Masaryka 5/35, 568 02 Svitavy  

2. Obecní úřad Mladějov na Moravě, Mladějov na Moravě  56, 569 35 Mladějov na Moravě 

3. Obecní úřad Staré Město, Staré Město  145, 569 32 Staré Město u Mor.Třebové 

4. Obecní úřad Kunčina, Kunčina, Kunčina  

5. Obecní úřad Dětřichov, Detřichov  46, 568 02 Svitavy 2 

6. Obecní úřad Opatov, Opatov  159, 569 12 Opatov v Čechách 

7. Obecní úřad Opatovec, Opatovec  40, 568 02 Svitavy 2 

 

Účastníci řízení podle § 85 odst. 1 a § 85 odst. 2 písm.a) stavebního zákona: (doručenky): 

8. Dopravoprojekt Brno a.s., Kounicova  271/13, Veveří, 602 00 Brno 2, DS: PO, 4xbdrqj -

zplnomocněný zástupce žadatele 

9. Jaroslav Dvořák, U Větrolamu  174/5, Lačnov, 568 02 Svitavy 2 

10.Josef Menšík, 12.11.1963, Dětřichov  27, 568 02  Svitavy,zastoupený na základě plné moci 

Advokátní kanceláří Milan Břeň s.r.o., náměstí Míru  58/47, Město, 568 02 Svitavy, DS: PO, 

afzksdx 

11.Vasyl Kharbaka, Dětřichov  32, 568 02 Svitavy 2 

12.Pavel Bartoň, Opatov  188, 569 12 Opatov v Čechách 

13.Marta Cimburková, Opatov  209, 569 12 Opatov v Čechách 

14.Jaroslav Polák, Opatov  237, 569 12 Opatov v Čechách 

15.Římskokatolická farnost Opatov v Čechách, Opatov  161, 569 12 Opatov v Čechách 

16.Marie Abrahamová, Opatov  213, 569 12 Opatov v Čechách 

17.Václav Kolomazník, Opatov  200, 569 12 Opatov v Čechách 

18.Pavel Kovář, Opatov  255, 569 12 Opatov v Čechách 



 

 

Strana 20 Č.j.: 1458-19/OV-hal / 6971-2017 

 

19.Václav Stříteský, Opatov  210, 569 12 Opatov v Čechách 

20.Ing. Luboš Tůma, Gelnická 28, 83106 Bratislava 35, Slovakia  

21.Libor Bárta, nábřeží Závodu míru  2738, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 2 

22.Pavel Šisler, Opatov  181, 569 12 Opatov v Čechách 

23.Jana Šislerová, Opatov  181, 569 12 Opatov v Čechách 

24.Milan Kulíšek, Dětřichov  36, 568 02 Svitavy 2 

25.Petr Kulíšek, Chelčického  1255/35, Předměstí, 568 02 Svitavy 2 

26.Marta Lustyková, Opatov  359, 569 12 Opatov v Čechách 

27.Marie Pfeiferová, Dětřichov  95, 568 02 Svitavy 2 

28.Milan Šimek, Riegrova  1790, 560 02 Česká Třebová 2 

29.Darina Šimková, Riegrova  1790, 560 02 Česká Třebová 2 

30.Věra Fialová, Ruská  1923/17, Předměstí, 568 02 Svitavy 2 

31.Dana Procházková, Opatov  333, 569 12 Opatov v Čechách 

32.Eva Košínová, Opatov  218, 569 12 Opatov v Čechách 

33.Alice Stečínská, Opatov  137, 569 12 Opatov v Čechách 

34.Josef Kovář, Opatov  119, 569 12 Opatov v Čechách 

35.Petr Novotný, Čapkova  243/25, Hamrníky, 353 01 Mariánské Lázně 1 

36.Lenka Buďová, Opatovec  143, 568 02 Svitavy 2 

37.Ludmila Kudrnová, Opatovec  110, 568 02 Svitavy 2 

38.Hana Lampárková, Opatovec  199, 568 02 Svitavy 2 

39.Vladimír Čechal, Opatovec  141, 568 02 Svitavy 2 

40.Boris Kudláček, Na Drahách  192, 533 21 Vysoké Chvojno 

41.Naděžda Kudláčková, Opatovec  135, 568 02 Svitavy 2 

42.Alena Bártová, Opatovec  150, 568 02 Svitavy 2 

43.Jiří Sedláček, Nová Ves  103, 569 24 Kunčina 

44.Miloš Smolík, Kunčina  269, 569 24 Kunčina 

45.Petr Seryn, Nová Ves  94, 569 24 Kunčina 

46.Jaroslav Novotný, Nová Ves  7, 569 24 Kunčina 

47.Miroslav Novotný, Nová Ves  7, 569 24 Kunčina 

48.Jan Pustina, Nová Ves  21, 569 24 Kunčina 

49.Jiří Kalina, Nová Ves  49, 569 24 Kunčina 

50.Jana Kozelková, Komenského  989/17, Nové Město, 735 06 Karviná 6 

51.Josef Kubánik, Nová Ves  16, 569 24 Kunčina 

52.Pavel Novotný, Nová Ves  12, 569 24 Kunčina 

53.Jiří Šejnoha, Kunčina  254, 569 24 Kunčina 

54.Josef Nepeřil, Nová Ves  45, 569 24 Kunčina 

55.Ludmila Nepeřilová, Nová Ves  45, 569 24 Kunčina 

56.Marek Šejnoha, Kunčina  317, 569 24 Kunčina 

57.Petr Kotlán, Třebařov  21, 569 33 Třebařov 

58.Josef Hájek, Staré Město  197, 569 32 Staré Město u Mor.Třebové 

59.Alena Klegerová, Nová Ves  111, 569 24 Kunčina 

60.Mojmír Skácel, Brněnská  83/64, Předměstí, 571 01 Moravská Třebová 1 

61.Hana Skácelová, Kamenná  177/6, Štýřice, 639 00 Brno 39 

62.Petr Švestka, Nová Ves  70, 569 24 Kunčina 

63.Marie Švestková, Nová Ves  70, 569 24 Kunčina 

64.Jiří Šejnoha, Kunčina  2, 569 24 Kunčina 

65.Josef Novotný, Nová Ves  57, 569 24 Kunčina 



 

 

Strana 21 Č.j.: 1458-19/OV-hal / 6971-2017 

 

66.Marie Pustinová, Nová Ves  110, 569 24 Kunčina 

67.Jana Žatecká, Hranická  30/6, Přerov II-Předmostí, 751 24 Přerov 4 

68.Božena Tajovská, Staré Město  23, 569 32 Staré Město u Mor.Třebové 

69.Bohumil Tajovský, Staré Město  23, 569 32 Staré Město u Mor.Třebové 

70.Jitka Burešová, Linhartice  163, 571 01 Moravská Třebová 1 

71.Pavel Gabaš, Nádražní  2136/48, Žďár nad Sázavou 6, 591 01 Žďár nad Sázavou 1 

72.Adéla Gabašová, Staré Město  145, 569 32 Staré Město u Mor.Třebové 

73.Dana Uhlířová, Staré Město  103, 569 32 Staré Město u Mor.Třebové 

74.Eva Liškutínová, Purkyňova  238/20, Předměstí, 568 02 Svitavy 2 

75.Anežka Prajznerová, Staré Město  103, 569 32 Staré Město u Mor.Třebové 

76.Jarmila Buriánková, Dětřichov u Moravské Třebové  55, 571 01 Moravská Třebová 1 

77.Petr Valenta, Staré Město  194, 569 32 Staré Město u Mor.Třebové 

78.Věra Rozsívalová, Staré Město  128, 569 32 Staré Město u Mor.Třebové 

79.Jitka Slavíková, Staré Město  40, 569 32 Staré Město u Mor.Třebové 

80.Marie Koudelková, Staré Město  92, 569 32 Staré Město u Mor.Třebové 

81.Karel Pastýř, Staré Město  43, 569 32 Staré Město u Mor.Třebové 

82.Stanislav Pastýř, Staré Město  237, 569 32 Staré Město u Mor.Třebové 

83.Lenka Menšíková, Labská kotlina  990/36, 500 02 Hradec Králové 2 

84.Petra Schusterová, Hradecká  403/113, Třebeš, 500 11 Hradec Králové 11 

85.Jiří Šmída, Staré Město  269, 569 32 Staré Město u Mor.Třebové 

86.Ludmila Tumaková, Staré Město  140, 569 32 Staré Město u Mor.Třebové 

87.Petr Juračka, Staré Město  221, 569 32 Staré Město u Mor.Třebové 

88.Bohumil Chytka, Staré Město  200, 569 32 Staré Město u Mor.Třebové 

89.Josef Antl, Staré Město  167, 569 32 Staré Město u Mor.Třebové 

90.Marcela Hájková, Útěchov  69, 571 01 Moravská Třebová 1 

91.Karel Hlaváček, Staré Město  192, 569 32 Staré Město u Mor.Třebové 

92.Marie Hlaváčková, Staré Město  192, 569 32 Staré Město u Mor.Třebové 

93.Božena Kučerová, Tylova  4385/17, 586 01 Jihlava 1 

94.Josef Kudrna, Vdovská  697/38, Muglinov, 712 00 Ostrava 12 

95.Vladimír Kudrna, Staré Město  30, 569 32 Staré Město u Mor.Třebové 

96.Karel Trnka, Staré Město  79, 569 32 Staré Město u Mor.Třebové 

97.Marie Trnková, Staré Město  79, 569 32 Staré Město u Mor.Třebové 

98.Josef Němec, Staré Město  171, 569 32 Staré Město u Mor.Třebové 

99.Petra Štercová, Sušice  138, Moravská Třebová, 571 01 Moravská Třebová 1 

100.Milan Kunc, Dr. Loubala  1266/8, Předměstí, 571 01 Moravská Třebová 1 

101.Dagmar Krajzlová, Alšova  1366/1, Předměstí, 571 01 Moravská Třebová 1 

102.Jaroslav Spíchal, Západní  1578/10a, Předměstí, 571 01 Moravská Třebová 1 

103.Ing. Mojmír Čermák, Nové sady  1186/78, Předměstí, 571 01 Moravská Třebová 1 

104.Jarmila Kocandová, Trávník  2015, 560 02 Česká Třebová 2 

105.Vladimír Čepil, Třebařov  234, 569 33 Třebařov 

106.Rudolf Vágner, Staré Město  211, 569 32 Staré Město u Mor.Třebové 

107.Libor Chejnovský, Nádražní  1012, 564 01 Žamberk 

108.Věra Lippayová, Za školou  650/7, Komárov, 617 00 Brno 17 

109.Ing. Dušan Sejbal, Staré Město  34, 569 32 Staré Město u Mor.Třebové 

110.Jaroslav Sejbal, Staré Město  31, 569 32 Staré Město u Mor.Třebové 

111.Pavel Steffan, Mladějov na Moravě  10, 569 35 Mladějov na Moravě 

112.Josef Dědič, Mladějov na Moravě  12, 569 35 Mladějov na Moravě 



 

 

Strana 22 Č.j.: 1458-19/OV-hal / 6971-2017 

 

113.Libor Paulus, Mladějov na Moravě  177, 569 35 Mladějov na Moravě 

114.Kristina Paulusová, Mladějov na Moravě  177, 569 35 Mladějov na Moravě 

115.Pavel Zobač, Mladějov na Moravě  6, 569 35 Mladějov na Moravě 

116.Zdeňka Zobačová, Mladějov na Moravě  6, 569 35 Mladějov na Moravě 

117.Karel Hruban, Kunčina  6, 569 24 Kunčina 

118.Božena Hrubanová, Kunčina  6, 569 24 Kunčina 

119.Josef Vrtěna, Kunčina  61, 569 24 Kunčina 

120.Jiřina Vrtěnová, Kunčina  61, 569 24 Kunčina 

121.Bohumila Seidlová, Kunčina  9, 569 24 Kunčina 

122.Jaroslav Zezula, Kunčina  307, 569 24 Kunčina 

123.Naděžda Makasová, Kunčina  134, 569 24 Kunčina 

124.Jiří Padrtka, Holandská  1398/8, Předměstí, 571 01 Moravská Třebová 1 

125.Vlastislav Padrtka, Sudslava  2, 561 13 Sudslava 

126.Miroslava Vaňková, Vodárenská  1996, 547 01 Náchod 1 

127.Michal Kubín, Kunčina  157, 569 24 Kunčina 

128.Miroslav Kubín, Kunčina  157, 569 24 Kunčina 

129.Marcela Kubínová, Kunčina  157, 569 24 Kunčina 

130.Vítězslav Bartuněk, Kunčina  47, 569 24 Kunčina 

131.František Pařil, Kunčina  36, 569 24 Kunčina 

132.Zdeněk Kudyn, Tovární  1131/18, Předměstí, 571 01 Moravská Třebová 1 

133.Římskokatolická farnost Kunčina, Kunčina  365, 569 24 Kunčina 

134.Jiřina Schrömerová, Kunčina  268, 569 24 Kunčina 

135.Pavel Janíček, Kunčina  52, 569 24 Kunčina 

136.Iveta Trefilová, nám. Míru  658, 679 63 Velké Opatovice 

137.Petr Doležal, Štursova  1/25, Žabovřesky, 616 00 Brno 16 

138.Vlasta Slabá, Kunčina  116, 569 24 Kunčina 

139.Jiří Šikula, Kunčina  334, 569 24 Kunčina 

140.Jana Žvátorová, Sušice  103, Moravská Třebová, 571 01 Moravská Třebová 1 

141.Miroslav Slezák, Nová Ves  2, 569 24 Kunčina 

142.Ludmila Zichová, Kunčina  265, 569 24 Kunčina 

143.Ladislav Nedoma, Kunčina  77, 569 24 Kunčina 

144.František Pařil, Kunčina  36, 569 24 Kunčina 

145.Martin Sedlák, Sušice  139, Moravská Třebová, 571 01 Moravská Třebová 1 

146.Jaroslava Süčová, Voskovcova  880/1, Hlubočepy, 152 00 Praha 52 

147.Zdeněk Marek, Kunčina  182, 569 24 Kunčina 

148.Miroslav Ženata, Kunčina  220, 569 24 Kunčina 

149.Lenka Ženatová, Kunčina  220, 569 24 Kunčina 

150.Tomáš Mottl, Slívova  102/1, Židenice, 615 00 Brno 15 

151.Miroslav Kolář, Radišov  2, Staré Město, 571 01 Moravská Třebová 1 

152.Marie Trochtová, Radišov  2, Staré Město, 571 01 Moravská Třebová 1 

153.Antonín Čechovský, Radišov  61, Staré Město, 571 01 Moravská Třebová 1 

154.Marie Pastýřová, Staré Město  43, 569 32 Staré Město u Mor.Třebové 

155.Milan Čechovský, Radišov  61, Staré Město, 571 01 Moravská Třebová 1 

156.Alois Kolmačka, Dětřichov u Moravské Třebové  87, 571 01 Moravská Třebová 1 

157.Ondřej Hájek, Staré Město  239, 569 32 Staré Město u Mor.Třebové 

158.Alena Legátová, Staré Město  234, 569 32 Staré Město u Mor.Třebové 

159.Ivana Vašíčková, Topolná  549, 687 11 Topolná 



 

 

Strana 23 Č.j.: 1458-19/OV-hal / 6971-2017 

 

160.Jaroslava Pešová, Jiráskova  1385/101, Předměstí, 571 01 Moravská Třebová 1 

161.Ludmila Zouharová, Sportovní  1437/10, Předměstí, 571 01 Moravská Třebová 1 

162.Martin Řehout, Rybná  669/4, Staré Město, 110 00 Praha 1 

163.Dagmar Tesařová, Slatinice  272, 783 42 Slatinice 

164.Lenka Mikulecká, Opatov  259, 569 12 Opatov v Čechách 

165.Jaroslav Kaura, Kapitána Jaroše  587/51, Lány, 568 02 Svitavy 2 

166.Daniela Kaurová, Zhoř  13, Němčice, 560 02 Česká Třebová 2 

167.Petra Pavlišová, Zámecká  222, Litomyšl-Město, 570 01 Litomyšl 

168.Ilona Chudá, Zámecká  222, Litomyšl-Město, 570 01 Litomyšl 

169.Lucie Kaurová, U Náhonu  263, Litomyšl-Město, 570 01 Litomyšl 

170.Lesy České republiky, s.p., Přemyslova  1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec 

Králové 8, DS: PO, e8jcfsn 

171.Pardubický kraj, Komenského náměstí  125, Pardubice-Staré Město, 530 02 Pardubice 2, DS: 

OVM, z28bwu9 

172.Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice  98, Pardubice, 533 53 Pardubice 19, 

DS: PO, ffhk8fq 

173.Obec Dětřichov, Dětřichov  46, 568 02 Svitavy 2, DS: OVM, rbva4kq 

174.Státní pozemkový úřad, Husinecká  1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3, DS: OVM, z49per3 

175.Farma Opatov, s.r.o., Opatov  345, 569 12 Opatov v Čechách, DS: PO, bny5uw9 

176.Obec Opatov, Opatov  159, 569 12 Opatov v Čechách, DS: OVM, vgfa46j 

177.Zemědělské obchodní družstvo Opatovec, Opatovec  201, 568 02 Svitavy 2, DS: PO, y56cya7 

178.Obec Opatovec, Opatovec  40, 568 02 Svitavy 2, DS: OVM, dq6btp2 

179.Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého  951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

3, DS: PO, dbyt8g2 

180.AGRO Kunčina a.s., Kunčina  290, 569 24 Kunčina, DS: PO, vgucm4m 

181.P-D Refractories CZ a.s., Nádražní  218, 679 63 Velké Opatovice, DS: PO, guwrtfi 

182.Obec Kunčina, Kunčina  204, 569 24 Kunčina, DS: OVM, 59ibrui 

183.KOLSPOL a.s., Šmejkalova  1593/5, Žabovřesky, 616 00 Brno 16, DS: PO, fu5es3s 

184.Povodí Moravy, s.p., Dřevařská  932/11, Veveří, 602 00 Brno 2, DS: PO, m49t8gw 

185.AGRONA Staré Město, a.s., Staré Město  5, 569 32 Staré Město u Mor.Třebové, DS: PO, 

ty9cnp3 

186.Zemědělské družstvo vlastníků Třebařov, Třebařov  220, 569 33 Třebařov, DS: PO, qrmcxxf 

187.PAVLÍK a společníci s.r.o., Nerudova  1167/48, Předměstí, 571 01 Moravská Třebová 1, DS: 

PO, rszsjnz 

188.Obec Staré Město, Staré Město  145, 569 32 Staré Město u Mor.Třebové, DS: OVM, 46va5ez 

189.Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná  1003/7, Nové Město, 110 00 

Praha 1, DS: PO, uccchjm 

190.Obec Mladějov na Moravě, Mladějov na Moravě  56, 569 35 Mladějov na Moravě, DS: 

OVM, ukea3u2 

191.Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží  390/42, Nové Město, 

128 00 Praha 28, DS: OVM, 96vaa2e 

192.DOOKU GROUP, a.s., Antala Staška  1859/34, Krč, 140 00 Praha 4, DS: PO, i2rvcar  

193.Neznámé osoby - vlastníci dotčeného pozemku parc.č. 2245 v k.ú. Nová Ves u Moravské 

Třebové, zastoupené opatrovníkem obcí Kunčina, Kunčina  204, 569 24 Kunčina. 

 

Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm.b) stavebního zákona: (veřejnou vyhláškou): 

194.ČD - Telematika a.s., Pernerova  2819/2a, Žižkov, 130 00 Praha 3 



 

 

Strana 24 Č.j.: 1458-19/OV-hal / 6971-2017 

 

195.Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská  2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3 

196.ČEZ Distribuce, a. s., Teplická  874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2 

197.GridServices, s.r.o., Plynárenská  499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2 zplnomocněný zástupce    

GasNet, s.r.o. 

198.VHOS, a. s., Nádražní  1430/6, Předměstí, 571 01 Moravská Třebová 1 

199.ČEPS a. s., Elektrárenská  774/2, Praha 10, 101 52 Praha 

200.MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova  1422/1a, Michle, 140 00 Praha 4 

201.Hypoteční banka, a.s., Radlická  333/150, Radlice, 150 00 Praha 5 

202.Komerční banka, a.s., Na příkopě  969/33, Staré Město, 110 00 Praha 1 

203.Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova  1929/62, Krč, 140 00 Praha 4 

204.AB - CREDIT a. s., Opletalova  1603/57, Nové Město, 110 00 Praha 1 

 

 

Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm.b) stavebního zákona: (veřejnou vyhláškou): 

Další účastníci řízení jsou v souladu s ustanovením § 87 odst. 3 stavebního zákona identifikováni 

označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru – jedná 

se o osoby, která mají vlastnická či jiná věcná práva k následujícím pozemkům a stavbám na nich: 

parc.č. 345/1, 348/5, 350/1, 350/2, 351/1, 351/2, 1060/1, 1061/2, 2653, 3031, 3033, 3047, 3048, 

3049, 3056, 3057, 3073, 3075, 3076, 3214, 3567, 3580/1, st.p.č. 55/1, 57 v katastrálním území 

Dětřichov u Svitav, parc.č. 4038, 5031, 4148, 5041, 4201, 5055, 4218, 5274, 4219, 5286, 4221, 

5289, 4222, 5296, 4228, 5398, 4236, 5403, 4248, 5513, 4325, 5515, 4328, 5517, 4374, 5523, 

4390,  5525, 4391, 5526, 4393, 5529, 4394, 5546, 4422, 5547, 4424, 5565, 4530, 5572/1, 4535, 

5572/2, 4538, 5577, 4555, 5590, 4583,  5594, 4584, 5600, 4697, 5601, 4706, 5608, 4711, 5614, 

4712, 5655, 4717, 5939, 4807, 7002, 4876, 7003, 4883, 7004, 4884, 7005, 4902, 7007, 4973, 

7008, 4985, 7009, 4990, 7010, 4991, 4994, 5001, 5005, 5006, 5009, 5019, 5021, 5030 v 

katastrálním území Kunčina, st.p.č. 14, 25/1, 25/2, 55/1, 55/2, 57, 58, 59, 66, 160, 211/1, 211/2, 

215, 302, parc. č. 77/1, 78/2, 78/3, 82, 83, 94/2, 170, 182/3, 186/1, 186/2, 188, 189, 191/1, 191/2, 

191/3, 208, 210/1, 216/2, 1338, 1339, 1373/1, 1374/3, 1374/4, 1374/4, 1374/5, 1374/6, 1683/4, 

1695/1, 1711/4, 1809/2, 1809/3, 1818, 1822, 1849, 1865, 2275, 2379, 2380, 2381, 2382, 2383, 

2410, 2411, 2412, 2413, 2419, 2423, 2424, 2425, 2426, 2445, 2451, 2452, 2468, 2487, 2488, 

2492, 2493, 2494, 2495, 2496, 2522, 2523, 2535, 2537, 2538, 2539, 2541, 2553, 2555, 2559, 

2563, 2575, 2577, 2587 v katastrálním území Mladějov na Moravě, st.p.č. 83, 93/3, 133, 158, 

206, parc. č. 288, 292/5, 295/2, 295/7, 785, 786/1, 786/2, 787/1, 787/3, 863/1, 863/6, 863/7, 

863/8, 863/9, 1396/2, 1400/4, 1401/2, 1406/5, 1453, 2037, 2046, 2048, 2056, 2083, 2105, 2136, 

2139, 2140, 2167, 2174, 2175, 2176, 2197, 2282 v katastrálním území Nová Ves u Moravské 

Třebové, parc.č. 5824, 5827, 5991, 5992, 5993, 5994, 5995, 5999, 6001, 6050, 6052, 6054, 

6055, 6057, 6064, 6069, 6070 v katastrálním území Opatov v Čechách, parc.č. 3357, 3360, 3431, 

3432, 3433 v katastrálním území Opatovec, parc.č. 1093, 1110, 1113, 1120, 1121, 1122, 1137, 

1148, 1151, 1198, 1199 v katastrálním území Radišov, parc.č. 3025, 3060, 3061, 3118, 3137, 

3300, 3302, 3303, 3311, 3312, 3313, 3332/1, 3332/2, 3421, 3423, 3425, 3429, 3430, 3469, 3485, 

3510, 3520, 3533 v katastrálním území Staré Město u Moravské Třebové.  

 

Dotčené orgány 

205.Městský úřad Svitavy - odbor dopravy, T.G. Masaryka  5/35, 568 02 Svitavy 2 

206.Městský úřad Svitavy - odbor životního prostředí, T.G. Masaryka  5/35, 568 02 Svitavy 2 

207.Městský úřad Svitavy - odbor výstavby, T. G. Masaryka  5/35, 568 02 Svitavy 2 



 

 

Strana 25 Č.j.: 1458-19/OV-hal / 6971-2017 

 

208.Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, Teplého  1526, Zelené Předměstí, 530 02 

Pardubice 2, DS: OVM, 48taa69 

209.Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, ú.o. Svitavy, Olbrachtova  1802/37, 568 02 

Svitavy 2, DS: OVM, 48taa69 

210.Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, Mezi Mosty  1793, 

Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice 3, DS: OVM, 23wai86 

211.Krajská hygienická stanice Pardubického kraje, ú.p. Svitavy, Milady Horákové  375/12, 

Předměstí, 568 02 Svitavy 2, DS: OVM, 23wai86 

212.Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Na Spravedlnosti  2516, Zelené Předměstí, 530 

02 Pardubice 2, DS: OVM, ndihp32 

213.Ministerstvo životního prostředí, Vršovická  1442/65, Vršovice, 100 00 Praha 10, DS: OVM, 

9gsaax4 

214.Krajský úřad Pardubice-odbor ŽP a zemědělství, Komenského náměstí 125, 530 02 Pardubice 

2, DS: OVM, z28bwu9 

215.Krajský úřad Pardubického kraje-odbor dopravy a SH, Komenského náměstí 125, 532 11 

Pardubice, DS: OVM, z28bwu9 

216.Městský úřad Moravská Třebová, odbor dopravy, Nám. T.G. Masaryka 29, Moravská 

Třebová, DS: OVM, fqtb4bs 

217.Městský úřad Moravská Třebová, odbor výstavby a ÚP, Nám. T.G. Masaryka 29, Moravská 

Třebová, DS: OVM, fqtb4bs 

218.Městský úřad Moravská Třebová, odbor ŽP, Nám. T.G. Masaryka 29, Moravská Třebová, 

DS: OVM, fqtb4bs 

219.Obvodní báňský úřad pro území krajů Královéhradeckého a Pardubického, Wonkova 1142, 

500 02 Hradec Králové 2, DS: OVM, gf9adwf 

220.Česká geologická služba, Klárov  131/3, Malá Strana, 118 00 Praha 011, DS: OVM_PO, 

siyhmun 

221.Městský úřad - odbor KaCR, oddělení památkové péče, Bří Šťastných 333, 570 20 Litomyšl, 

DS: OVM, x4cbvs8 

222.Ministerstvo dopravy, nábřeží Ludvíka Svobody  1222/12, Nové Město, 110 00 Praha 1, DS: 

OVM, n75aau3 

223.Obecní úřad Dětřichov, Detřichov  46, 568 02 Svitavy 2, DS: OVM, rbva4kq 

224.Obecní úřad Opatov, Opatov  159, 569 12 Opatov v Čechách, DS: OVM, vgfa46j 

225.Obecní úřad Opatovec, Opatovec  40, 568 02 Svitavy 2, DS: OVM, dq6btp2 

226.Drážní úřad, sekce stavební, oblast Olomouc, Nerudova 1, 772 58 Olomouc, DS: OVM, 

5mjaatd 

227.Ministerstvo obrany, Tychonova  221/1, Hradčany, 160 00 Praha 6, DS: OVM, hjyaavk 

228.Ministerstvo zemědělství, Těšnov  65/17, Nové Město, 110 00 Praha 1, DS: OVM, yphaax8 

229.Ministerstvo vnitra, Nad štolou  936/3, Holešovice, 170 00 Praha 7, DS: OVM, 6bnaawp 

230.Úřad pro civilní letectví, K letišti  1149/23, Ruzyně, 161 00 Praha 614, DS: OVM, v8gaaz5 

231.Krajský úřad Pardubického kraje Odbor rozvoje, Komenského náměstí  125, 532 11 

Pardubice, DS: OVM, z28bwu9 

232.Krajský úřad Pardubice-odbor majetkový, stavebního řádu a investic, Komenského náměstí 

125, 530 02 Pardubice 2, DS: OVM, z28bwu9 

233.Česká inspekce životního prostředí, Na břehu  267/1a, Vysočany, 190 00 Praha 9, DS: OVM, 

zr5efbb 

234.Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, ÚOVS Svitavy, dopravní inspektorát Svitavy, 

Na Spravedlnosti  2516, 530 48 Pardubice, DS: OVM, ndihp32 



 

 

Strana 26 Č.j.: 1458-19/OV-hal / 6971-2017 

 

235.Obecní úřad Mladějov na Moravě, Mladějov na Mrově  56, 569 35 Mladějov na Moravě, DS: 

OVM, ukea3u2 

236.Obecní úřad Staré Město, Staré Město  145, 569 32 Staré Město u Mor.Třebové, DS: OVM, 

46va5ez 

237.Obecní úřad Kunčina, Kunčina, Kunčina, DS: OVM, 59ibrui  
 

 

 

 

 

 

          Tato veřejná vyhláška musí být vyvěšena po dobu 15-ti dnů na úřední desce Městského 

úřadu Svitavy, Obecního úřadu Opatovec, Obecního úřadu Mladějov na Moravě, Obecního úřadu 

Staré Město, Obecního úřadu Kunčina, Obecního úřadu Dětřichov, Obecního úřadu Opatov a 

současně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup, a po sejmutí vrácena potvrzená zpět 

na odbor výstavby Městského úřadu Svitavy. 

 

 

 

 

Vyvěšeno dne: …………………………………. Sejmuto dne: …………………………………. 
 


		2019-01-18T10:51:20+0100


		2019-01-18T10:51:36+0100
	Připojení časového údaje pro delší uchování




